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 1  God  morgon,  vänner.  Det  är  väldigt  varmt  här  i  Tabernaklet  denna 
 förmiddag,  men  det  är  mycket  härligt  att  vara  här.  Jag  är  så  glad  att  vi 
 kunde  komma  hit  idag  för  det  här  mötet.  Jag  har  annonserat  att  jag  ska 
 ha  ett  studium  nu  om  dessa  Daniels  Sjuttio  Veckor.  det  är  Sju  Sigill,  Sju 
 Plågor,  Sju  Basuner,  Tre  Ve-rop,  kvinnan  som  var  klädd  i  solen,  den 
 eldröda  draken  kastas  ut,  de  144  000  blir  förseglade  –  allt  detta  händer 
 inom den här tiden. Jag tror att jag måste ta detta först. 

 2  Nu  är  det  väldigt  varmt  här,  vi  tänker  inte  stanna  alltför  länge,  bara  så 
 länge  vi  kan.  Och  det  här  är  ju  den  tid,  när  det  vanligtvis  är  så  att  folk 
 inte  har  möten  så  ofta  och  speciellt...  och  då  har  de  allihop 
 luftkonditionerade  rum  och  så  vidare,  där  det  är  behagligt.  Vi  önskar 
 att vi hade det, men just nu har vi inte det. 

 Många  av  våra  förfäder  satt  ute  i  den  heta  solen.  När  jag  tänker  på  att 
 be  folk  om  ursäkt  för  att  vi  inte  har  luftkonditionering  i  rummen,  då  går 
 mina  tankar  alltid  tillbaka  till  Afrika,  där  de  låg  där  i  dessa  stormar,  och 
 kvinnorna,  med  håret  som  hängde  ner  i  ansiktet  på  dem,  de  låg  där 
 både  dag  och  natt  och  de  lämnade  aldrig  den  plats,  där  de  låg.  De  åt 
 inte,  drack  inte,  ingenting  annat,  de  stannade  kvar  där  bara  för  att  då 
 och då uppfånga ett ord eller två från Herren. 

 4  Jag  kan  tänka  på  Mexico,  när  det  var  så  hett,  ärligt  talat,  att  jag  satt  i 
 ett  rum  med  luftkonditionering  och  försökte  fläkta  mig,  det  var  så  hett. 
 Och  att  se  dessa  människor  komma  dit  klockan  nio  på  morgonen  till 
 den  där  stora  arenan,  och  det  fanns  inga  stolar  att  sätta  sig  på...  Sjuka 
 människor,  verkligen  sjuka,  dödssjuka:  cancer,  tumörer,  sjuka  mödrar, 
 småbarn  som  var  döende,  och  alla  uppehöll  sig  där,  mitt  i  den  stekande 
 solen,  ingen  skugga  någonstans,  de  bara  lutade  sig  mot  varandra  från 
 klockan  nio  på  morgonen  till  klockan  nio  på  kvällen,  bara  för  att  höra  i 
 trettio  minuter  genom  en  tolk  och  se  Herrens  gärningar.  De  satt  där 
 och  väntade,  med  stora,  tunga  kläder  på  sig  som  de  bar  vinter  och 
 sommar, det var allt de hade. 

 5  Och  så  tänkte  jag  på  hur  de  låg  ute  i  dessa  djungler,  hur  de  kom  med 
 dessa  sjuka  människor  som  inte  ens  kunde  röra  sig.  Och  i  Indien,  hur 
 de  lade  ner  någon  och  sedan  lade  någon  annan  ovanpå  och  ytterligare 
 någon  ovanpå,  så  där,  med  spetälska  och  sjukdomar,  där  de  släpade 
 dem  genom  gatorna  och  ut  från  dem,  och  lade  dem  i  den  heta, 
 stekande,  tropiska  solen  och  också  i  storm  och  blixtar  och  sådant.  De 
 låg  där  mitt  i  solen  och  stormarna  och  åskväder  och  sådant,  de  låg  där 



 rakt  i  solen  och  stormarna  och  allting,  och  de  flyttade  sig  inte  och 
 klagade  inte,  bara  för  att  då  och  då  försöka  fånga  upp  ett  Guds  Ord, 
 någonting för sin själ. 
 Så  varför  skulle  vi  be  om  ursäkt  denna  förmiddag,  med  tak  över 
 huvudet  och  sådant  som  vi  kan  fläkta  oss  med.  Och  vi  borde  skämmas 
 om vi klagar över det. 

 6  Så  kommer  jag  ihåg,  när  jag  en  gång  för  inte  så  länge  sedan  hade  ett 
 möte  en  kväll  på  en  ö,  en  av  öarna  i  Söderhavet.  Och  så  blåste  det  upp 
 till storm. 
 O,  jag  hade  aldrig  sett  en  sådan  storm,  bara  den  ena  blixten  efter  den 
 andra,  det  lyste  upp  området,  och  vinden  blåste  tills  träden  låg  ända 
 ner  mot  marken.  Jag  sa:  "Ja,  det  är  lika  bra  att  jag  tar  av  mig  kostymen, 
 för  det  kommer  nog  inte  att  komma  någon  dit  ner."  Efter  några 
 minuter  körde  en  liten  bil  fram  till  dörren  och  någon  knackade  på 
 dörren.  "Är  du  klar  att  åka?"  Och  jag  sa  till  pojken,  (han  kunde  tala 
 engelska)  jag  sa:  "Är  det  någon  som  har  kommit  dit  ner?"  Han  sa:  "Man 
 kan  inte  ens  komma  fram  flera  kvarter  från  platsen."  Mötet  skulle  vara 
 på en stor fotbollsplan. 
 Och  jag  sa:  "Menar  du  att  folk  är  ute  där  på  det  viset  i  den  här 
 stormen?" 
 Han sa: "De vill höra om Gud." Förstår ni? 

 8  Och  så  åkte  jag  ner  dit  och  där  var  damer,  unga  flickor,  tonåringar, 
 som  inte  fnissade  och  skrattade  och  tuggade  tuggummi  och  talade  om 
 sina  pojkvänner,  utan  som  bara  tog  vara  på  varje  ord  och  inte  rörde  sig. 
 De  satt  bara  stilla  och  lyssnade.  Jag  bjöd  in  till  altaret,  bjöd  dem  att 
 komma  fram,  och  tusentals  reste  sig  och  tårarna  rann  från  deras  ögon 
 så  där,  och  de  sträckte  upp  händerna  mot  Gud  och  ville  ha  nåd  för  sina 
 själar,  unga  pojkar  och  flickor,  sjutton,  arton  år  gamla.  Nu  är  det  svårt 
 att  få  ens  gamla  människor  att  lyssna,  Ni  förstår?  Det  visar  att  vi  inte 
 har någonting att klaga över. Gud vare tack. Ja, verkligen. 
 Vi  skulle  vilja  ha  det  alldeles  modernt,  som  resten  av  Amerika,  men  vi 
 har det inte så. Så vi får bara klara oss med det vi har. 

 10  Nu  har  jag  en  liten  sak  som  jag  märkte  att  jag  gärna  ville  göra  igen 
 här  i  Tabernaklet.  Hur  många  är  det  som  har  Biblar  med  sig.  Vill  ni 
 räcka  uppe  en  hand.  Bra.  Låt  oss  gå  till  psalm  99  i  Psaltaren,  innan  vi 
 beder.  Vi  brukade  göra  så  här,  broder  Neville,  för  många  år  sedan.  Jag 
 vet  inte  om  ni  redan  har  läst  en  Psaltarpsalm  nu  på  förmiddagen?  Nej. 
 Jag  vill  bara  att  församlingen  ska  läsa  några  av  Psaltarpsalmerna.  I 



 morse  när  jag  satt  i  mitt  arbetsrum  och  begrundade  det  här  budskapet 
 och  Ordet,  då  tänkte  jag:  "Det  skulle  vara  bra  om  de  allihop  läste  en 
 Psaltarpsalm  igen.  Jag  tycker  så  mycket  om  det."  Orsaken  till  att  jag  var 
 lite sen, var att jag fick ett rikssamtal från Cheyenne, det var orsaken… 

 Och  nu  medan  vi  slår  upp  den  här  psaltarpsalmen,  har  jag  några 
 annonseringar att göra, som jag just fick höra. Psaltaren 99… 

 13  Från  och  med  nu  kommer  all  annonsering  av  mötena  här  i 
 Tabernaklet  och  i  möteskampanjerna  att  komma  från  expeditionen  i 
 Jeffersonville.  Alla  som  vill  ha  upplysningar  om  mötena,  måste  ställa 
 sig  i  kö,  eller  lämna  namn  och  adress  och  lägga  det  på  talarstolen  efter 
 mötet  i  kväll.  Ni  kommer  att  få  ett  meddelande  i  tid,  så  att  ni  kan  ordna 
 för att komma till mötena. 
 Och  det  betyder  att  om  någon  i  framtiden  vill  veta  var  vi  kommer  att  ha 
 mötena,  så  har  vi  ordnat  ett  system  på  expeditionen  nu,  så  att  ni  bara 
 kan  lägga  ert  namn  och  adress  här,  så  kommer  vi  att  skicka  er  ett  kort  i 
 förväg  så  att  ni  kommer  att  veta  var  mötena  pågår,  och  troligen  också 
 vilka  ämnen  och  så  det  blir,  om  ni  kan  få  en  chans  att  komma.  Förstår 
 ni? 
 För  om  det  inte  kommer  från  officiellt  håll,  då  säger  någon  en  sak  och 
 någon  annan  säger  något  annat,  och  ni  får  inte  reda  på  det.  Förstår  ni? 
 Så  lämna  bara  ert  namn  och  adress  och  lägg  det  här  framme,  så 
 kommer Billy Paul att ta hand om det och skicka ut det. 

 14  Så  har  folk  frågat:  "Broder  Branham,  kommer  du  att  ha  några  fler 
 helandemöten  i  Tabernaklet,  med  urskiljningens  gåva  i  verksamhet?" 
 Nej.  Nej,  profetior  kommer  att  ges  genom  andra.  Vi  har  broder  Neville 
 här  nu,  som  har  en  profetisk  gåva,  han  profeterar  över  sjuka  och 
 tillkännager  för  dem  sådant  som  de  behöver  veta.  Och  vi  har  en  broder 
 som  heter  Higginbotham,  en  av  dem  i  förtroenderådet,  han  har  tjänat 
 troget  i  rådet.  Jag  ser  honom  inte  nu  denna  förmiddag,  men  han  har 
 vanligtvis  gåvan  att  tala  i  tungor,  och  en  liten  dam  som  heter 
 Arganbright, en älskvärd liten syster, hon har uttydningens gåva. 

 16  Och  de  här  budskapen  visar  sig  vara  av  Gud,  för  de  kommer 
 verkligen  inte  på  ett  sätt  utanför  ordningen,  de  kommer  precis  som  de 
 ska  i  ordning.  Och  så  snart  dessa  gåvor  börjar  öka,  ska  vi  försöka  att  få 
 dem  precis  på  det  sätt  som  de  ska  vara  i  församlingen.  Jag  kommer  nog 
 snart  att  få  se  dem,  och  så  att  mötena  kommer  att  fortgå  precis 
 fullkomligt  efter  Herrens  ordning,  att  vi  kan  få  det  fullkomligt.  Och 
 dessa  kära  människor,  som  min  granne  fru  Wood,  hon  har  en  mikrofon 



 uppsatt  här  och  ett  band  där  bakom  för  att  spela  in  mötena,  med  det 
 syftet  att  få  med  dessa  budskap  och  skriva  ner  dem  och  se  om  de  är 
 riktiga  eller  inte.  Förstår  ni?  Det  är  så  hon  kontrollerar  dem.  Jag 
 känner  fru  Wood  som  en  ärlig  kvinna  och  hon  berättar  för  mig  om 
 många saker som har blivit sagda som har hänt. 

 17  Så  vi  är  tacksamma  för  detta.  Vilken  lättnad  det  är  för  mig  här 
 hemma,  när  jag  kommer  hem  sedan.  Den  profetiska  gåvan  att  kunna 
 urskilja  andarna,  den  sliter  helt  enkelt  ut  mig,  och  därför  har  Gud  sänt 
 mig  lite  lättnad  i  detta,  genom  profetia,  tungotal  och  uttydning,  vilket 
 är  profetia…  vilket  är  profetia.  –  När  det  gäller  tungotal,  så  är  det  två 
 olika  människor  som  profeterar:  en  talar,  den  andre  förstår  vad  den 
 förste säger på ett okänt tungomål, det är exakt profetia. 

 18  Nu  har  vi  detta  varje  dag,  varje  möte  här,  när  vi  har  våra  böneköer  i 
 mötena.  Nu  är  det  någon  som  kanske  vill  fråga  om  gåvan.  Ja,  jag  har 
 dem  fortfarande,  men  jag  använder  dem  bara  vid  de  privata  samtal  som 
 jag  har.  Och  för  att  få  tillträde  till  det,  (jag  tror  att  de  satt  upp  det  på 
 anslagstavlan  där  nere)  att  få  tillstånd  och  en  tid,  så  sker  det  genom 
 Billy  Paul,  min  pojke.  För  här,  eller  på  mötena  ute  på  fälten  någonstans, 
 så måste ni hädanefter ha ett litet kort, som Billy Paul ger er. 
 Om  det  är  någonting  i  livet  som  du  inte  kan  förstå,  och  du  inte  vet  hur 
 du  skall  komma  ur  det,  och  du  söker  Herrens  vishet,  då  kan  du  söka 
 upp  Billy  Paul,  min  son,  som  är  sekreterare,  och  han  kommer  att  ge  dig 
 ett  litet  kort  med  ett  bestämt  datum  och  en  tid.  När  vi  sedan  ska  ha 
 dessa  samtal,  då  blir  det  så  att  vi  träffas  bara  du  och  jag,  och  om  det  är 
 en  kvinna  som  kommer,  då  träffas  vi  och  min  hustru  är  med,  och  sedan 
 ska vi söka Herren och fråga Honom, vad du måste göra. 

 19  När  det  gäller  andra  mindre  fall,  och  så  vidare,  då  överlämnas  det  till 
 broder  Neville  och  broder  Higginbotham  och  syster  Arganbright  och  de 
 andra som talar i tungor och uttyder här i församlingen. 
 Därför  är  det  med  oss,  som  när  de  var  på  den  här  resan:  jag  tror  det  var 
 Jetro  som  sa  till  Mose  en  dag:  "Låt  oss  ta  några  äldste…"  Och  Guds 
 Ande  togs  från  Mose  och  lades  på  de  sjuttio  äldste  och  de  profeterade. 
 Men  bara  större  och  svårare  saker  kom  till  Mose  ensam.  Nu  är  vi  inte 
 Mose,  inte  heller  är  dessa  de  äldste,  men  vi  tjänar  fortfarande  Jehova 
 Gud  med  samma  Eldstod  som  leder  oss  till  det  utlovade  landet.  Så…  ja, 
 det  kommer  att  bli  andra  möten  och  det  kommer  att  komma 
 uttydningar,  skiljande  av  andar.  Det  kommer  att  ge  mig  en  chans  att 
 vara  i  bön  och  studera,  de  dagar  jag  vet  att  dessa  privata  samtal  ska 



 komma  och  vara  redo  för  dem.  Kom  nu  ihåg  att  Billy  Paul  Branham  är 
 vår  sekreterare  på  fältet  och  det  står  om  detta  på  anslagstavlan  där  nere 
 genom  förtroendemännen.  Jag  har  en  lapp  här  att  jag  skall  annonsera 
 detta  och  tala  om  för  folket  att  ni  kan  läsa  om  det  på  anslagstavlan,  när 
 ni går ut. 

 22  Nu  har  vi  en  väldig  undervisning  denna  förmiddag  och  i  kväll  ska  vi 
 försöka  fortsätta,  och  om  Herren  vill  ska  vi  fortsätta  vidare  nästa 
 söndag.  Jag  visste  inte  hur  djupt  det  var,  förrän  jag  började  studera  det, 
 och  fortfarande  är  det  ett  mysterium  för  mig.  Så  jag  är  bara  beroende 
 av Herren. 

 23  Låt  oss  nu  gå  till  Psaltaren  99  i  era  Biblar.  Jag  läser  första  versen, 
 församlingen  läser  andra  versen  och  så  läser  vi  alla  tillsammans  sista 
 versen.  Vi  fortsätter  så:  Jag  första,  församlingen  andra,  jag  tredje, 
 församlingen  fjärde,  vidare  så  till  den  sista  versen,  och  då  läser  vi  den 
 allihop tillsammans. Skall vi stå upp, när vi läser Herrens Ord. 

 Herren är konung, folket darrar. Han tronar på 
 keruberna, jorden skälver. 
 Herren är stor i Sion, upphöjd över alla folk. Därför 
 prisar man ditt namn, det stora och fruktansvärda. 
 Helig är han. 
 Konungen i sin makt älskar det rätta. Du håller rättvisa 
 vid makt, i Jakob har du gjort det som är rätt och 
 rättfärdigt. 
 Upphöj Herren, vår Gud, och tillbed vid hans fotapall! 
 Helig är han. 
 Mose och Aron var bland hans präster, Samuel bland 
 dem som åkallade Hans namn. De ropade till Herren och 
 han svarade dem. I molnstoden talade han till dem. De 
 höll hans vittnesbörd och den lag han gav dem. 
 Herre, vår Gud, du svarade dem, du var för dem en Gud 
 som förlåter, men som också hämnas deras gärningar. 
 Upphöj Herren, vår Gud, tillbed vid hans heliga berg! Ty 
 helig är Herren, vår Gud. 

 24  Låt  oss  böja  våra  huvuden.  Herre,  dessa  ord  är  i  sanning  skrivna  och 
 nertecknade  av  Din  tjänare  David  i  en  psalm  till  Dig.  Du  bor  verkligen 
 mellan  keruberna.  Du  är  helig  och  Ditt  berg  är  heligt.  Låt  oss  träda 
 fram  med  våra  hjärtan  bestänkta  med  Herren  Jesu  Blod  med  ett  rent 



 samvete  och  med  tro  och  förtröstan  på  att  vi  kommer  inför  vår  Guds 
 Närvaro.  Låt  alla  dessa  som  lyssnar  denna  förmiddag  vara 
 vördnadsfulla.  Öppna  våra  öron  så  att  vi  kan  förstå.  Tala  till  oss  i 
 visdom,  så  att  vi  ska  kunna  veta  hur  vi  måste  uppföra  oss  i  dessa  dagar 
 och i Din Närvaro. 

 25  Vi  vill  be  Dig,  vår  Gud,  att  uppenbara  för  oss  dessa  hemligheter  som 
 har  varit  gömda  alla  dessa  år,  när  vi  nu  närmar  oss  några  av  de  mest 
 allvarliga  och  högtidliga  orden.  Du  talade  om  det,  när  Du  var  här  på 
 jorden  och  sade:  "Den  som  läser  detta,  bör  noga  lägga  märke  till  det." 
 Så  vi  kommer  mycket  ödmjukt  till  Dig,  Herre,  och  söker  Din  visdom,  då 
 vi  inte  vet  vad  vi  ska  säga.  Vi  har  tagit  fram  några  Skriftställen  och  vi  är 
 allvarligt  och  helt  beroende  av  Dig  för  svaret,  och  det  är  inte  med  något 
 annat  syfte  än  att  vi  ska  känna  till  tiden  vi  lever  i,  så  att  vi  kan  vara 
 förberedda  för  de  stora  ting  som  ligger  framför  oss.  Vill  Du  inte  ge  oss 
 detta,  Herre?  I  Hans  Namn  Som  har  lärt  oss  alla  att  vi  ska  bedja  så  här: 
 (Församlingen ber med i Herrens bön. – utg.) 

 Fader vår, som är i himmelen, 
 Helgat varde Ditt namn, 
 tillkomme Ditt rike, 
 Ske din vilja, såsom i himmelen, så ock på jorden. 
 Vårt dagliga bröd giv oss i dag, 
 Och förlåt oss våra skulder, 
 Såsom ock vi förlåter dem oss skyldiga äro. 
 Och inled oss icke i frestelse, 
 Utan fräls oss ifrån ondo, 
 Ty riket är Ditt, och makten och härligheten 
 I evighet. Amen. 

 (Var så goda och sitt.) 

 26  Om  det  är  några  av  er  män  som  vill  ta  av  sig  kavajen,  så  var  så  goda. 
 Och  ni  som  står  runt  väggarna,  känn  er  fria  att  gå  ut  lite,  om  ni  får  ont  i 
 fötterna.  Och  så  tror  jag  att  om  barnen  vill  gå  till  sina  rum…  eller  har 
 man  redan  låtit  dem  gå  ut?  Pastorn  säger  att  det  redan  är  fullt  med  folk 
 i  rummen,  så  att  vi  inte  kan  ha  söndagsskola  för  de  små.  Och  vi  skulle 
 vara  så  glada  om  ni  små  barn  nu  skulle  vilja  samarbeta  med  oss, 
 eftersom  vi  den  här  förmiddagen  har  börjat  med  ett  stort,  mäktigt 
 budskap  som  jag  är  säker  på  kommer  att  betyda  mycket  för  era  pappor 
 och  mammor  och  era  kära  som  är  här,  och  även  för  er  som  är  små.  Så  vi 
 närmar oss det med vördnad. 



 28  Om  Herren  vill,  ska  vi  denna  förmiddag  ta  som  ämne  Daniels  Sjuttio 
 Veckor.  Och  den  här  morgonen  talar  vi  om  Daniel  i  fångenskap  och 
 Gabriel  som  kom  i  flygande  hast  för  att  ge  honom  undervisning  om 
 framtiden.  Medan  Daniel  var  i  bön,  kom  Gabriel,  Ängeln,  för  att  ge 
 honom  anvisningar.  I  kväll  vill  jag  tala  om  "Den  Sexfaldiga  Avsikten 
 med  Hans  Besök."  Det  är  sex  olika  ämnen  som  vi  ska  ta  upp  ikväll, 
 varför  Gabriel  kom.  Nästa  söndag,  om  Herren  vill,  så  vill  jag  placera 
 orsaken  och  tiden  för  de  sju  församlingstiderna,  och  vilka  tider  det  är 
 och var vi står idag. Det blir nästa söndag förmiddag, om Herren vill. 

 30  Jag  har  skrivit  ner  några  små  anteckningar  från  mina  senaste 
 budskap om orsaken till detta. 
 Och  denna  förmiddag  vill  jag  överlappa  något,  för  det  här  spelas  in  på 
 band,  som  går  över  hela  världen,  till  många  nationer.  Och  orsaken  till 
 att  jag  alltid  går  tillbaka  lite,  är  att  det  kanske  är  någon  som  hör  bandet 
 för  första  gången  och  kanske  inte  förstår  vad  jag  menade,  när  jag 
 hänvisar  bakåt  till  något  annat.  Vi  har  nu  hållit  på  i  månader  med 
 studium  av  Uppenbarelseboken,  uppenbarelsen  av  Jesus  Kristus.  Vi  har 
 gått  igenom  församlingstiderna.  De  tre  första  kapitlen  i 
 Uppenbarelseboken  var  församlingstiderna.  Sedan  blev  Johannes 
 upptagen  i  4:e  och  5:e  kapitlen  och  han  fick  se  sådant  som  skulle  ske 
 därefter. 
 I  6:e  kapitlet  kommer  han  ner  till  jorden  igen  för  att  se  sådant  som 
 skulle  äga  rum  som  står  i  6:e  kapitlet  från  vers  1  till  19.e  kapitlet,  vers 
 21.  Här  kommer  Sigillen  in,  Plågorna,  Ve-ropen  gräshopporna,  kvinnan 
 som  var  klädd  i  solen,  och  den  eldröda  draken  som  kastas  ner,  de  144 
 000 som blev försedda med sigill, och allt detta. 

 32  Detta  har  varit  en  vecka  med  ett  oerhört  studium.  Igår  gick  jag 
 knappt  ut  ur  mitt  rum  på  hela  dagen,  medan  jag  försökte  studera. 
 Många  av  er  som  har  varit  med  här  länge,  kommer  kanske  ihåg  att 
 förra  gången  jag  undervisade,  så  var  det  någonting,  jag  sa  bara:  "Det 
 här hör till Daniels 70 veckor." 
 Men  jag  försökte  inte  att  gå  in  på  det  för  att  förklara  det.  Men  den  här 
 gången  har  jag,  genom  Guds  nåd,  tagit  på  mig  att  försöka  be  om  nåd 
 inför  Gud  att  jag  skall  kunna  föra  fram  det  till  folket.  Och  i  det  här  har 
 jag funnit sådant som jag inte vet någonting om. 

 33  Jag  har  läst  doktor  Larkins  bok,  doktor  Smiths  bok,  doktor  Scofields 
 anteckningar,  olika  kommentarer  från  män  överallt,  och  ändå  kan  jag 



 inte  foga  ihop  deras  kommentarer  och  få  det  att  komma  fram  på  ett 
 riktigt  sätt.  Förstår  ni?  Så  den  här  veckan  planerar  jag  att  besöka 
 biblioteket  i  Kentucky  angående  några  gamla  böcker  i  astronomi  med 
 kalendrar  och  tider,  och  jag  skall  hämta  alla  gamla  böcker  jag  kan  från 
 biblioteket  och  göra  det  lilla  jag  kan,  och  bara  förtrösta  att  Jesus 
 Kristus  uppenbarar  det  för  mig,  för  jag  vill  inte  säga:  "Jag  vet  det  här 
 och  jag  vet  det  där."  Han  känner  mitt  hjärta.  Han  lyssnar  på  mig.  Men 
 jag  vill  ha  det  här,  för  att  jag  ska  kunna  upplysa  Hans  folk.  Därför  tror 
 jag  att  Han  ska  ge  det  till  mig.  Jag  vet  inte  än,  men  jag  förtröstar  på 
 Honom  inför  kommande  söndag,  för  det  kommer  att  bli  en  underbar 
 del, att nästa söndag känna till och placera dessa sjuttio veckor. 
 Var  och  en  av  dem  har  en  särskild  plats.  Och  när  man  går  igenom  dem, 
 så  kommer  de  inte  fram  på  ett  riktigt  sätt.  De  kommer  inte  i  rätt 
 ordning,  De  kan  inte  göra  det.  Och  därför  kanske  jag  inte  kan  få  det 
 rätt. Men jag kommer att förtrösta på Herren i detta. 

 35  Och  jag  kommer  ihåg  att  Salomo  en  gång  var  i  bön  och  bad  Herren 
 Gud  om  Han  ville  ge  honom  visdom,  inte  för  sig  själv:  inte  om  flera 
 dagar,  inte  längre  liv,  inte  rikedomar,  utan  att  han  skulle  få  vishet  så  att 
 han  kunde  veta  hur  han  skulle  döma  Guds  folk.  Och  Gud  hedrade  den 
 bönen  och  gav  Salomo  den  visheten,  eftersom  den  var  för  Hans  folk. 
 Och  det  är  därför  jag  ber  Gud  om  att  låta  mig  veta  vad  dessa  sjuttio 
 veckor  betyder,  för  jag  vet  att  det  är  den  exakta  kalendern  för  den 
 tidsålder  vi  lever  i,  och  därför  vill  jag  veta  det,  inte  för  mig  själv…  Det  är 
 inte  för  mig  själv,  fast  jag  vill  veta  det.  Jag  säger  det  inte  på  det  sättet: 
 "Inte  för  mig  själv",  för  jag  vill  verkligen  veta  det  själv.  Jag  vill  veta  det, 
 för  jag  vill  veta  var  vi  lever,  och  vilken  tid  vi  lever  i.  Och  då  vet  jag  att 
 det blev givet. 

 36  Det  är  många  olika  personer  som  har  funderat  över  det  och  de  har 
 fått  det  till  redan...  En  person,  som  jag  läste  om,  fick  det  till  att  de 
 sjuttio veckorna slutade 1919. 
 Men  det  var  inte  så.  Efter  de  sjuttio  veckorna  är  allt  avslutat.  Så  vi  vill 
 veta Sanningen, och jag ber Gud om att ge mig Sanningen. 

 37  För  att  backa  upp  det  här,  för  att  gå  tillbaka,  så  vill  jag  repetera  lite 
 av  bakgrunden.  Därför  tar  jag  upp  några  anteckningar  som  jag  skrev 
 ner,  som  vi  hade  i  4:e  och  5:e  kapitlen  (av  Uppenbarelseboken),  så  att 
 folk  kan  förstå.  Innan  vi  gör  det,  så  vill  jag  överlappa  det,  om  ni 
 kommer  ihåg  det,  så  var  3:e  kapitlet  Laodicea  tidsålder  och 
 Församlingen togs upp vid slutet av Laodicea. 



 38  Nu  försökte  jag  förklara  något  för  min  fru  angående  detta. 
 Tillsammans  med  Becky,  min  dotter,  hade  jag  fått  tag  i  alla  de  olika 
 typer  av  Bibellexikon  och  sådant,  som  vi  kunde  få  tag  på.  De  gav  inte 
 svaret.  Jag  fick  tag  i  ett  Bibellexikon.  Jag  fick  tag  i  ett  gammalt 
 Bibellexikon,  som  innehöll  den  grekiska  texten.  Jag  fick  tag  i  Websters 
 och  många  andra,  de  moderna  uppslagsböckerna.  Ingen  av  dem  kunde 
 ens ge orden eller svaret på något vis. 
 Min  hustru  sa:  "Hur  kan  du  vänta  dig  att  vårt  folk  som  är  enkla 
 människor,  och  många  av  dem  är  outbildade  som  vi  är,  att  de  ska  förstå 
 sådana saker?" 
 Jag  sa:  "Gud  ska  ge  svaret."  Det  spelar  ingen  roll  hur  komplicerat  det 
 är,  Gud  kan  bryta  ner  det  och  göra  det  enkelt.  För  vi  är  en  del  av  dessa 
 människor  som  längtar  efter  och  beder  om  den  dagen  och  den  stunden, 
 och  våra  ögon  är  vända  mot  himmelen  och  vi  väntar  på  Hans 
 tillkommelse.  Och  jag  är  alldeles  säker  på  att  Han  ska  visa  oss.  Nu 
 kommer  detta  inte  att  tala  om  för  oss  dagen  eller  stunden,  för  ingen 
 människa  kommer  att  känna  till  det,  men  det  kommer  säkert  att  tala 
 om för oss tiden för den veckan vi lever i, om vi bara kan få tag i detta. 

 41  Nu  blev  Johannes  upptagen  i  det  4:e  kapitlet,  omedelbart  efter 
 Församlingen.  När  Johannes  blev  upptagen,  såg  han  hela 
 församlingstidsåldern.  Här  vill  jag  stanna  upp  ett  ögonblick  bara  för  att 
 säga  att  många  människor  som  förväntar  sig  att  det  ska  hända  något 
 väldigt,  oerhört,  mäktigt  i  hedningarnas  tidsålder,  de  har  helt  säkert  fel. 
 Församlingstidsåldern  och  allt  det  som  ska  hända  under  hedningarnas 
 tidsålder  står  omtalat  i  Uppenbarelseboken,  från  kapitel  1  till  och  med 
 kapitel  3.  Sedan  blev  Församlingen  bortryckt  och  upptagen  och  resten 
 av  detta,  till  det  19:e  kapitlet,  är  vad  som  händer  med  judarna,  efter  att 
 Församlingen  är  upptagen  och  det  är  den  stora  vedermödans  tid. 
 Ingenting  händer  då  bland  hedningarna,  bara  detta  dödande  och  så 
 vidare, som vi ska se på, när vi kommer dit. 
 Men  Församlingen  själv  har  blivit  bortryckt  i  den  sista  versen  i  3:e 
 kapitlet  i  Uppenbarelseboken,  när  Laodiceas  församlingstid  slutar,  och 
 det var den sista. 

 43  Och  vi  tog  varje  församlingstid,  varje  gång,  varje  sak  som  hände, 
 varje  stjärna,  varje  budbärare,  deras  natur,  vad  de  har  gjort,  och  vi  har 
 fört  fram  det  genom  historien  till  den  allra  sista.  Vi  ritade  upp  det  på  en 
 tavla  där  på  väggen  och  när  vi  var  färdiga,  kom  den  Helige  Ande  och 



 gjorde  en  cirkel  av  samma  sak  på  väggen  och  uppenbarade  det  Själv 
 direkt här för oss alla. 
 När  vi  nu  gör  det  här,  då  förtröstar  jag  på  att  Han  ska  komma  med 
 något  väldigt,  när  vi  kommer  till  slutet  av  detta  och  visa  oss  igen,  att  vi 
 är vid ändens tid. 

 45  Hur  många  har  hört  president  Kennedys  tal,  kommentarerna  och  så 
 vidare?  Hur  många  hörde  den  här  förutsägelsen  att  det  är  förutsagt  att 
 1  januari  kommer  både  Förenta  Staterna  och  Ryssland  vara  vulkanisk 
 aska?  Det  är  allt  vi  behöver.  Det  är  senare  än  vi  tror.  Förstår  ni?  Så  om 
 vi  är  så  nära  att  även  människor  av  denna  världen  förutsäger  att  detta 
 väldiga  ska  hända,  då  är  det  bäst  att  vi  är  vakna,  att  vi  är  precis  med  vår 
 tid,  att  alla  bekännelser  är  gjorda,  att  vi  har  allting  färdigt,  för  vi  vet 
 inte  vilken  tid  vår  Herre  kommer  att  kalla  oss.  Och  när  Han  ger  oss 
 kallelsen:  "Kom  högre  upp",  då  är  det  bäst  att  du  är  redo.  Det  kommer 
 att bli i en stund då du inte väntar det. 

 46  Den  stora  pingstväckelsen  håller  nu  på  att  avta.  Vi  ser  det  överallt, 
 den  sista  stora  rörelsen.  Budskapet  har  gått  ut.  Allt  är  redo  nu  och 
 väntar.  Församlingen  är  förseglad  undan.  De  onda  gör  ännu  mer  ont, 
 kyrkorna  blir  ännu  mer  kyrkliga.  De  heliga  kommer  närmare  Gud. 
 Andens  gåvor  börjar  förmeras  i  de  små  grupperna.  Vi  är  vid  ändens  tid. 
 Oh, jag älskar den där sången som vi brukade sjunga i församlingen. 

 Jag väntar på den dagen då Tusenårsriket börjar, 
 När vår välsignade Herre skall komma 
 Och ta undan Sin väntande Brud. 
 O, mitt hjärta gråter, törstar efter den dagen 
 Av underbar befrielse, 
 När vår Frälsare ska komma tillbaka till jorden igen. 

 Att vänta på den stunden... 

 47  Nu  finner  vi  i  5:e  kapitlet,  vers  5,  i  vår  tidigare  undervisning,  att  vi 
 talade  om  Släktåterlösaren,  som  vi  förstod  var  Kristus.  Vi  visade  det 
 med  förebilden  i  Rut:  Rut  som  beslutar  dig,  Rut  som  tjänar,  Rut  som 
 vilar.  Att  besluta  sig  var  rättfärdiggörelsen,  att  tjäna  och  göra  sig  redo 
 var  helgelsen.  Att  vila  var  med  den  Helige  Ande  tills  bröllopsmåltiden 
 kom. Så vackert. 
 Församlingen  kom  genom  Martin  Luther,  rättfärdiggörelse,  genom 
 John  Wesley,  helgelse,  genom  pingsten,  dopet  i  den  Helige  Ande,  och 
 nu  vila  och  väntan  på  att  hennes  Herre  ska  komma.  Fullkomligt.  Vår 



 Släktåterlösare,  de  äldste  hade  rätt,  när  de  kallade  Honom  ett  Lamm 
 som  skulle  bli  ett  Lejon,  Domaren.  Han  var  ett  Lamm,  ni  vet,  med 
 Boken,  som  var  förseglad  med  sju  Sigill.  När  Boken  togs,  då  var  medlar- 
 gärningen avslutad. 

 50  I  3:e  kapitlet  hade  Församlingen  tagits  upp,  men  nu  skulle 
 återlösningen  bli  uppenbarad,  hur  Församlingen  blev  återlöst, 
 uppenbarelsen  av  vad  som  ägde  rum  under  församlingstiden.  Ser  ni, 
 Församlingen  har  tagits  upp.  Så  nu  visar  Han  i  5:e  kapitlet  hur  Han 
 gjorde  det,  vad  som  hände,  hur  Han  förseglade  Församlingen: 
 Uppenbarelsen  om  Hans  Namn,  vattendopet,  där  man  använder  Hans 
 Namn,  Evigt  Liv,  inget  evigt  helvete,  ormens  säd,  evig  säkerhet.  Alla  de 
 stora  lärosatserna,  Församlingens  förutbestämmelse  som  blev 
 uppenbarad för Församlingen. Han uppenbarar hur Han gjorde det. 

 51  Vår  Återlösare  får  nu  den  sjuförseglade  Återlösnings  -  Boken  ur  den 
 ursprunglige  Ägarens  hand.  Amen.  Vem  fann  vi  att  den  ursprunglige 
 Ägaren  var?  Gud  Själv.  "Och  Lammet  gick  fram  och  tog  bokrullen  ur 
 högra  handen  på  honom  som  satt  på  tronen."  Vem  var  Lammet? 
 Återlösaren,  vår  Släktåterlösare,  Församlingens  Återlösare,  Som  kom 
 och återlöste Israel. 
 Nu  ska  vi  komma  in  på  det  denna  förmiddag.  Israel  var  återlöst,  men 
 det  blev  inte  använt  på  dem,  därför  att  de  förkastade  Honom.  Men 
 Församlingen  fick  sin  återlösning.  Och  Han  är  vår  Släktåterlösare. 
 Såsom  Boas  måste  återlösa  Noomi  för  att  få  Rut,  moabitiskan,  en 
 främling,  en  hedning,  så  återlöste  Kristus  Israel,  återlösningen  gällde, 
 och den blev förkastad. 

 53  Ni  kommer  ihåg  det  som  jag  ibland  har  berättat  om  en  man  som 
 blev  skjuten  under  inbördeskriget,  trots  att  han  hade  blivit  benådad. 
 Han  var  en  god  man.  Han  var  oskyldig  och  de  fann  honom  skyldig  fast 
 han  var  skyldig  på  ett  sätt,  för  han  deserterade  under  striden.  Och  de 
 fann  honom  skyldig,  och  skulle  skjuta  honom.  Och  det  var  en  man  som 
 gick  till  president  Lincoln  och  sa:  "Herr  Lincoln,  detta  är  en  kristen 
 man.  Han  var  rädd,  pojken.  Jag  känner  till  hans  familj.  Han  var  bara 
 rädd. Han menade inget illa. Han sprang iväg." 
 Han  sa:  "Herr  Lincoln,  det  är  i  era  händer.  Ni  är  den  ende  som  kan 
 benåda  honom."  Herr  Lincoln  tog  upp  ett  papper  och  sin  penna  och 
 han  skrev  under:  "Benåda  denne  Så  -  och  -  så.  Abraham  Lincoln."  Han 
 sprang  tillbaka  till  fängelset  och  han  sa:  "Här  är  det.  Jag  har  fått  din 
 benådning." 



 54  Mannen  sa:  "Jag  vägrar  att  se  på  den.  Det  skulle  ha  varit  ett  stort 
 sigill  på  det.  Det  skulle  vara  allting.  Du  försöker  bara  att  göra  mig  till 
 åtlöje.  Det  här  är  inte  Abraham  Lincoln.  Vem  som  helst  kan  signera  sitt 
 namn,  men  det  måste  vara  dokumenterat  genom  hans  sigill  och  så 
 vidare,  om  det  kommer  från  honom."  Mannen  försökte  övertyga 
 honom,  men  mannen  i  fängelset  trodde  att  han  bara  skojade  med 
 honom  och  han  bara  gick  sin  väg.  Nästa  morgon  blev  han  skjuten.  Och 
 sedan,  efter  att  han  hade  blivit  skjuten,  blev  det  en  prövning  i 
 domstolen,  därför  att  Abraham  Lincoln  hade  skrivit  under  sitt  namn, 
 tjugofyra  timmar  innan  mannen  hade  blivit  skjuten,  att  mannen  var 
 benådad.  Och  sedan  sköt  ledningen  honom  i  alla  fall.  Vad  hände  sedan? 
 Sedan  kom  den  federala  domstolen  i  Förenta  Staterna  till  det  beslutet 
 att:  "En  benådning  är  inte  en  benådning,  om  den  inte  tas  emot  som  en 
 benådning." 

 55  Och  Jesus  återlöste  Israel  på  Golgata,  men  det  blev  inte  en 
 benådning  för  dem,  för  de  tog  inte  emot  det  som  en  benådning.  Men  i 
 vår  undervisning  nu,  om  dessa  sjuttio  veckor,  då  finner  vi  att  de 
 kommer  tillbaka  och  tar  emot  sin  benådning.  Men  Han  återlöste 
 Församlingen.  Då  är  vi  benådade,  därför  att  vi  har  tagit  emot  Jesu 
 Kristi Blod som vår benådning. 

 56  Nu  finner  vi  att  Han  var  vår  Släktåterlösare,  och  Han  tog  Boken  ur 
 den  ursprunglige  Ägarens  hand.  Det  är  ett  dokument  på  återlösningen. 
 Vi  kom  fram  till  detta.  Kommer  ni  ihåg  det  studiet?  Det  är  ett 
 dokument  på  återlösningen.  Det  är  ett  sammanfattande  bevis  på  det, 
 att  Gud  begärde  liv  för  död  i  Edens  lustgård.  Då  dog  Jesus,  den 
 Rättfärdige,  och  tog  dokumentet  och  kunde  bryta  Inseglen  och 
 uppenbara  vad  som  fanns  i  dem  och  ge  arvet  som  tillhörde  Honom  till 
 Hans  folk.  Det  var  Evigt  Liv  som  Han  ärvde  genom  att  göra  detta,  och 
 Han  gav  tillbaka  Sitt  Eget  Liv  där  vid  Golgata  och  delade  det  ibland  oss 
 genom  den  Helige  Ande.  Amen.  Ingen  människa  har  någonsin  ens 
 kunnat  tänka  sig  den  kärlek  som  det  var,  det  Han  gjorde.  Satan,  som  en 
 gång,  på  grund  av  fallet  i  lustgården  blev  ägare,  är  bunden  och  kastad  i 
 eldsjön. Hans dagar är avslutade. 

 58  Jesus  hade  fyra  titlar  i  Evangeliet.  Vi  har  tagit  fram  det:  Davids  Son, 
 arvinge  till  tronen.  Abrahams  Son,  den  kungliga  gåvan. 
 Människosonen,  arvinge  till  jorden.  Guds  Son,  arvinge  till  allting,  den 
 kungliga  gåvan.  I  Gamla  Testamentet  kunde  man  inte  behålla  en 



 egendom  längre  än  femtio  år.  Den  kunde  inte  behållas  längre  än  femtio 
 år  av  någon  som  inte  var  den  ursprunglige  ägaren.  Och  på  den 
 fyrtionde  dagen  betalade  Han  priset.  På  den  femtionde  dagen  blev 
 återlösningen  och  kraften  som  tillhörde  Församlingen  och  som  gick 
 förlorad  i  Edens  lustgård,  återlöst  tillbaka  igen  och  sänd  till  oss  genom 
 dopet i den Helige Ande på den femtionde dagen. 

 60  Sedan  tog  vi  fram  bokrullen.  Vi  tog  fram  hur  denna  bokrulle  räcktes 
 Honom  i  Hans  hand,  hur  Jeremia  i  Jeremia  32:6,  talar  om  sin  kusin 
 Hanamel,  om  ett  arv,  och  de  var  i  fångenskap,  och  det  kommer  vi  nu  till 
 på  förmiddagen,  fångenskapen.  Och  det  bevarades  i  jordiska  kärl,  och 
 det  visar  var  Guds  kraft  och  bokrullarna  och  Guds  hemligheter  är 
 kända  i  hjärtat.  Vår  återlösningsplan,  den  bevaras  också  i  jordiska  kärl: 
 Jesu Namn och uppenbarelsen... 

 61  Vi  finner  att  detta  blev  förseglat  med  Sju  Sigill,  och  varje  sigill  var 
 virat  runt.  Och  när  uppenbarelsen  kom  fram,  drog  Han  av  Sigillet  och 
 öppnade  det  och  läste  vad  som  stod  innanför  det  Sigillet.  Sedan 
 öppnade  Han  nästa  i  bokrullen  och  läste  vad  som  stod  bakom  det 
 Sigillet.  Han  öppnade  nästa,  drog  ut  och  läste  vad  som  sades  bakom  det 
 Sigillet, vad uppenbarelsen var. 
 Det  är  exakt  som  med  våra  Sju  Sigill  som  vi  kommer  till  snart,  vi 
 förtröstar  på  det…  Varje  Sigill  rullas  av,  när  det  tas  från  Boken  och  det 
 kommer att visa exakt vad som har hänt. 
 Vi  finner  att  det  finns  sju  -  tal  och  fem  -  tal  i  återlösningens  plan.  Fem 
 är  numret  och  det  finns  fem  sjuor:  Sju  Sigill,  Sju  Andar,  sju  änglar,  Sju 
 Basuner  och  sju  församlingstider.  Så  ni  ser  att  de  fem  sjuorna  är  nåd. 
 Fem  är  nådens  tal,  sju  är  fullkomlighet.  Så  det  är  perfekt,  exakt  i  linje. 
 Förstår ni? Bra. 

 63  Precis  som  varje  Sigill  som  bryts  i  Guds  Ord,  uppenbarar  för 
 människan  i  den  tidsåldern  vilken  tidsålder  vi  lever  i,  tidsålderns  ande, 
 församlingen  i  den  tidsåldern.  I  Uppenbarelseboken  kapitel  10,  finner 
 vi  på  slutet,  när  det  sista  Sigillet  är  brutet,  att  Ängeln  står  med  en  fot  på 
 land  och  en  på  havet,  med  Sin  hand  upp  mot  himmelen  och  en 
 regnbåge  över  Sitt  huvud,  och  Han  svär  vid  Honom  som  lever  i 
 evigheternas  evigheter,  att  tiden  har  runnit  ut  vid  det  sista  Sigillet. 
 Vänta  tills  vi  kommer  till  dessa  Sigill  och  ser  vad  det  Sigillet  innehåller. 
 Efter  att  vi  har  funnit  vad  de  sjuttio  veckorna  betyder  ska  vi  se  var 
 dessa  Sigill  är.  Tiden  har  runnit  ut.  Återlösningen  är  över.  Nu  är  Han 



 Lejonet  och  Domaren.  Han  är  din  Frälsare  denna  förmiddag,  men  en 
 dag kommer Han att vara din Domare. 

 64  Från  8:e  till  och  med  14:e  versen  i  kapitel  5  uppenbaras  tiden  då 
 Lammet  tillbeds,  både  i  himmelen  och  på  jorden,  Boken  med  de  sju 
 Sigillen,  Lammet  som  är  värdigt,  Släktåterlösaren.  Och  från  den  8:e 
 versen  till  och  med  den  14:e  versen  tillber  Änglarna  Honom,  de  äldste 
 tillber  Honom,  väsendena  tillber  Honom  och  Johannes  tillbad  Honom 
 så  mycket  att  han  hörde  dem  säga:  "Och  allt  skapat  i  himlen  och  på 
 jorden  och  under  jorden  och  på  havet,  ja,  allt  som  finns  i  dem  hörde  jag 
 säga:  "Honom  som  sitter  på  tronen,  honom  och  Lammet,  tillhör 
 tacksägelsen  och  priset,  äran  och  makten.  Tillbedjans  tid  för  Kungen, 
 Lammet… 

 65  Kom  ihåg  att  Församlingen  är  borta.  Låt  oss  slå  upp  Daniel,  kapitel 
 9:1-3.  Och  sedan  ska  vi  läsa  vers  20-27,  därför  att  det  är  Daniels  bön. 
 Jag  vill  att  ni  läser  detta  om  och  om  igen,  under  veckan,  tills  ni  får  tag  i 
 det. 

 I Ahasveros son Darejaves första regeringsår, han som 
 var av medisk släkt men som hade blivit upphöjd till 
 kung över kaldéernas rike – i hans första regeringsår 
 kom jag, Daniel, att i skrifterna lägga märke till det 
 antal år som enligt Herrens ord till profeten Jeremia 
 skulle fullbordas angående Jerusalems ödeläggelse, 
 nämligen sjuttio år.  (Så kommer nästa.)  Jag vände då 
 mitt ansikte till Herren Gud med ivrig bön och åkallan 
 och fastade i säck och aska. Jag bad till Herren min Gud 
 och bekände... 

 (Så fortsätter det tills vi kommer till 20:e versen.) 

 66 För att spara tid, och för att folk står, vill jag att ni går till vers 20. 
 Medan jag ännu talade och bad och bekände min egen 
 och mitt folk Israels synd och inför Herren, min Gud, bar 
 fram min förbön för min Guds heliga berg – medan jag 
 alltså ännu talade i min bön – kom Gabriel till mig i 
 flygande hast, den man som jag förut hade sett i min 
 syn. Han rörde vid mig, och det var vid tiden för 
 kvällsoffret. Han undervisade mig och sade till mig: 
 "Daniel, jag är utsänd för att ge dig insikt och förstånd." 



 Tänk,  om  vi  kunde  ha  varit  där.  Hur  fann  han  honom?  I  bön.  Ängeln, 
 mannen, ni lägger märke till det, han kallade honom "mannen." 

 "Redan när du började be gick ordet ut…  (han blev 
 befalld att ge sig av)...  och jag har kommit för att ge dig 
 besked, för du är högt älskad. Så ge akt på ordet och 
 förstå synen: "Sjuttio veckor är bestämda över ditt folk 
 och över din heliga stad för att göra slut på överträdelse, 
 försegla synder, försona skuld, föra fram en evig 
 rättfärdighet, fullborda syn och profetia och smörja den 
 Allraheligaste. 

 (Där är den sexfaldiga orsaken till att han kom. Lägg nu 
 märke till det här:) 
 Vet därför och förstå:  (lyssna nu)...  Från den tid då ordet 
 gick ut att Jerusalem skulle återställas och byggas upp 
 till dess den Smorde Fursten kommer, skall det gå sju 
 veckor och sextiotvå veckor. Gator och vallgravar skall 
 på nytt byggas upp, trots tider av svårigheter. 

 Men efter de sextiotvå veckorna skall den Smorde 
 förgöras, helt utblottad. Och staden och helgedomen 
 skall förstöras av folket till en furste som kommer... 
 (fursten som kommer) ...  Men slutet kommer som en 
 störtflod. Intill änden skall det råda krig. Förödelse är 
 fast besluten. 
 Han skall stadfästa förbundet…  (lyssna)…  med de många 
 under en vecka…  (en av dessa sjuttio veckor)…  och mitt i 
 veckan skall han avskaffa slaktoffer och matoffer. Och 
 på styggelsens vinge skall förödaren komma, till dess att 
 förstöring och oryggligt besluten straffdom utgjuts över 
 förödaren. 

 68  Nu  är  detta  vår  undervisning  under  de  närmaste  tre,  fyra  eller  fem 
 mötena, vad nu Herren än vill uppenbara: Sjuttio veckor. 
 Nu  vill  jag  be  Doc  om  han  vill  sätta  fram  min  skrivtavla  här,  i  kväll,  så 
 att  jag  kan  rita  upp  det.  Jag  vill  inte  att  vi  ska  missa  det  här  nu.  Ni 
 måste  studera  det  här  tillsammans  med  mig,  och  studera  djupt,  annars 
 missar  ni  det.  Och  jag  tänker  rita  upp  det  här  på  svarta  tavlan,  och  så 
 kan  ni  ta  med  pennor  och  papper  och  skriva  ner  dessa  årtal,  dessa  tider 
 och allt om detta. 



 Nu börjar den 70:e veckan (det vill säga den andra delen. Detta blir mer 
 ingående förklarat i de kommande predikningarna om Daniels 70 
 veckor - översättarens anmärkning.) efter att Församlingen har tagits 
 undan. 
 (Få tag i detta nu.) Alla som förstår det, säg "Amen." (Församlingen 
 svarar: "Amen." – utg.) Alltså, efter att Församlingen har tagits bort… 

 71  Uppenbarelseboken  kapitel  6:1  till  Uppenbarelseboken  19:21  har 
 med  de  sjuttio  veckorna  att  göra.  Därför  måste  vi  stanna  och  förklara, 
 innan  vi  går  vidare.  Vi  måste  stanna  och  förklara  dessa  sjuttio  veckor, 
 för  om  vi  inte  gör  det,  kommer  ni  att  missa  dessa  Insegel,  ni  missar 
 Basunerna,  ni  missar  dessa  Vredesskålar,  dessa  Plågor,  dessa  orena 
 andar  som  liknar  paddor,  dessa  tre  Ve  –  rop,  den  eldröda  draken  som 
 kastas  ut,  kvinnan  som  är  klädd  i  solen.  Ni  missar  alltihop,  för  det  äger 
 rum här i den sjuttionde veckan. Det är där det sker. 

 72  Profeten  Daniel  hade  varit  i  Babylon  i  sextioåtta  år,  (För  er  som  vill 
 ha  hänvisningar  bakåt  och  bespara  er  den  tid  som  jag  behövde  för  att 
 slå  upp  det.)  sextioåtta  år.  Han  gick  i  fångenskap  år  606  f.  Kr.  538  från 
 606,  det  blir  68.  Sextioåtta  år  hade  han  varit  i  Babylon  bland 
 hedningarna  och  fortfarande  hade  han  seger.  Amen.  Vi  kan  inte  stanna 
 kvar en timme. 
 Men  han  hade  varit  mitt  i  alltihop  utan  någon,  mer  än  tre  vänner  och 
 de  var  i  olika  delar  av  riket.  Men  Daniel  som  stod  ensam  med  Gud 
 behöll  segern  i  sextioåtta  år.  Tänk  på  det.  (Jag  vill  inte  börja  predika, 
 för  det  är  meningen  att  det  här  ska  vara  ett  undervisande  budskap.) 
 Men  i  sextioåtta  år  hade  han  behållit  segern  och  var  obesmittad  inför 
 Gud,  utan  dopet  i  den  Helige  Ande,  utan  Jesu  Kristi  Blod  till  försoning 
 för  honom,  med  bara  tjurars  och  bockars  och  kvigors  blod,  som  han 
 måste  offra  i  hemlighet  på  grund  av  de  hedniska  traditionerna  i  det 
 landet.  De  hade  blivit  tillfångatagna  och  förda  dit.  Jeremia  profeterade 
 om dem att de skulle komma dit. 

 74  Nu  hade  Daniel  (Oh!)  börjat  se  att  tiden  närmade  sig,  precis  som  det 
 är  för  oss  idag.  Daniel  började  förstå,  sa  han,  genom  att  läsa  i 
 skrifterna. Och i Darejaves första regeringsår... 

 … i hans första regeringsår kom jag, Daniel, att i 
 skrifterna lägga märke till det antal år som enligt 
 Herrens ord till profeten Jeremia skulle fullbordas 
 angående Jerusalems ödeläggelse, nämligen sjuttio år. 



 Jeremia  profeterade  år  606  f.  Kr.  att  de  skulle  vara  där  i  sjuttio  år  på 
 grund av deras synder och ogudaktighet. 

 76  Ni  kommer  ihåg  att  det  var  en  annan  profet  som  kom  fram  på  den 
 tiden,  Jag  kan  inte  komma  ihåg  hans  namn  just  nu.  Jag  kanske 
 kommer  på  det  om  några  minuter,  om  jag  kan  se  efter  om  en  stund. 
 Men  han  kom  fram  och  sa:  "Jeremia,  du  har  fel.  Gud  kommer  bara  att 
 hålla  Israel  där  i  omkring  två  år."  Jeremia  sa:  "Ske  alltså.  Amen."  Han 
 sa:  "Men  vänta  ett  ögonblick.  Låt  oss,  du  och  jag,  undersöka  det  här 
 tillsammans  som  profeter."  Han  sa:  "Kom  ihåg  att  det  har  funnits  dessa 
 som  profeterade  före  oss  och  de  sa  saker  som  var  fel.  Och  Gud  handlade 
 med  dem  för  att  de  hade  sagt  fel  saker.  Så  låt  oss  vara  säkra  på  saken. 
 Men  Herren  Gud  har  sagt  till  mig  att  det  är  sjuttio  år."  Gud  slog  den 
 falska  profeten  och  tog  hans  liv  samma  år.  Därför  att  Gud  hade  sagt  till 
 Sin sanna profet att det var sjuttio år. 

 78  Och  jag  vill  att  ni  ska  lägga  märke  till,  hur  Daniel,  fast  han  var  en 
 främling,  fast  han  var  bortdriven  från  sitt  folk,  bortdriven  från  sin 
 församling,  utan  någon  gudstjänst  att  gå  på,  utan  någon  församling  att 
 gå  till,  utan  att  några  lovsånger  sjöngs,  utom  det  han  sjöng  själv,  mitt  i 
 allt  detta  ändå  höll  fast  vid  det  som  profeten  hade  sagt.  Amen.  Amen. 
 Ingen  församling  att  gå  till,  ingen  att  ha  gemenskap  med.  Alla  gick  till 
 hedniska  tempel,  alla  tillbad  sina  avgudar.  Inga  kristna  sånger,  ingen 
 trodde  på  samma  sak  som  han,  och  i  sextioåtta  år,  från  det  att  han  var 
 en  ung  man,  omkring  tolv,  fjorton  år,  när  han  blev  bortförd  dit,  så  höll 
 han  sig  troget  till  Gud  och  förstod  genom  Jeremias  profetia  att  dagarna 
 var  nästan  fullbordade.  Vad  det  borde  ge  en  varning  i  hjärtat  på  varje 
 sann  Guds  profet  idag,  att  vi  ska  se  tillbaka  och  se  vad  denne  sanna 
 profet sa och så veta att vi är vid ändens tid. 
 Han  sa:  "Jag  förstod  genom  skrifterna  att  Jeremia,  min  broder,  för 
 många,  många  år  sedan  profeterade  att  Israel  skulle  stanna  här  borta  i 
 sjuttio  år  och  att  den  tiden  nästan  är  fullbordad."  Och  han  gjorde  sig 
 själv  redo,  och  han  utlyste  en  fasta  och  helgade  sig  och  klädde  sig  i 
 säcktyg  och  strödde  aska  på  huvudet,  och  fastade  och  bad  för  att  förstå 
 vilken tid de levde i. 

 81  Och  om  Daniel,  Herrens  profet,  kunde  rådfråga  Jeremias  skrifter 
 och  att  det  kunde  få  honom  i  en  sådan  ställning  att  till  och  med  detta 
 att  Israel  skulle  komma  ut,  alla  vid  liv,  de  skulle  komma  ut  ur  Babylon 
 för  att  gå  tillbaka  till  hemlandet,  och  att  detta  fick  honom  att  fasta  i 
 säck  och  aska,  hur  mycket  mer  borde  det  göra  för  den  levande  Gudens 



 Församling  att  veta  att  tiden  håller  på  att  rinna  ut  och  inte  skall  vara 
 mer,  och  Herren  Jesu  Kristi  ankomst  och  det  väldiga  Tusenårsriket  står 
 i  begrepp  att  bryta  in?  Hur  kan  vi  slösa  bort  tiden  på  spel  och 
 simbassänger  på  söndagarna  och  inte  ha  någon  tid  för  Herren?  Man 
 bara  kommer  dit  och  om  pastorn  talar  om  det  ena  eller  andra  som  man 
 inte  tycker  om,  då  reser  man  sig  och  går  ut.  Och  om  mötet  håller  på  för 
 länge,  ja,  då  är  man  inte  nöjd.  Se  på  vår  ställning.  Se  på  vad  vi  gör. 
 Jämför  våra  liv  med  denne  profet.  En  enda  man  i  ett  helt  rike  utan 
 någon  församling  att  gå  till  och  ingen  annan  någonstans  att  gå  till... 
 Hans  stad  var  nedriven  och  nerbränd  och  hans  folk  var  i  fångenskap. 
 Sextioåtta år, sextionio, sjuttio, han hade två år kvar. 

 82  Så  när  han  började  läsa  i  boken  och  såg  att  tiden  närmade  sig,  då 
 den  skulle  vara  fullbordad,  då  gick  han  till  Gud  i  bön  för  att  få  reda  på 
 hur  det  var.  Vilken  tid.  Vad  gör  vi,  när  nationerna  bryter  samman, 
 havet  dånar,  människornas  hjärtan  ska  stanna  av  skräck,  rådlösa  över 
 tiden,  allt  detta,  handskriften  på  väggen,  rasupplösning,  allt  möjligt  ont 
 som  pågår  i  världen,  och  bråk  och  strider  och  oro,  vapen  i  hangarerna, 
 så  att  en  liten  nation  av  Cubas  storlek  här  nere,  kan  förstöra  världen  på 
 tio  minuter?  Och  dessa  som  bråkar  med  varandra,  dessa  ogudaktiga 
 män  som  inte  känner  Gud  och  inte  känner  till  Hans  kraft...  Och  den 
 Helige  Ande  i  Församlingen  som  rör  sig  bland  de  utvalda  och  visar  Sig 
 Själv  levande  efter  två  tusen  år,  att  Han  är  Densamme  igår,  idag  och  i 
 evighet,  hur  kan  vi  då  sitta  och  vara  slöa?  Hur  kan  vi  bara  springa  förbi 
 det?  Det  är  på  tiden  att  vi  undersöker  det  och  väntar  på  den  stora  stund 
 som närmar sig. 

 83  Han  läste  i  Jeremia  kapitel  25.  Låt  oss  slå  upp  Jeremia  kapitel  25 
 och  läsa  vad  Jeremia  hade  att  säga.  Låt  oss  börja  med  vers  8,  jag  vill 
 vara  säker  på  att  ni  får  tag  i  det.  Jag  har  skrivit  ner  vers  11  här,  men  låt 
 oss börja med vers 8. 

 Därför säger Herren Sebaot så… 

 (Jag tycker om det där. När jag kan höra en profet stå fram med: "SÅ 
 SÄGER HERREN", broder, där har vi det. Det avgör saken för mig. Det 
 är alltihop.) 

 ... Därför säger Herren Sebaot så: Eftersom ni inte har 
 lyssnat till mina ord, skall jag kalla på alla folkstammar 
 i norr, säger Herren, och jag skall sända efter min 
 tjänare Nebukadnessar, konungen i Babel. Och jag skall 
 låta dem angripa detta land och dem som bor här, 



 liksom alla hednafolken här omkring. Jag skall förgöra 
 dem och de skall bli till häpnad och åtlöje och evig 
 ödeläggelse… 

 (Kom ihåg att det var Guds utvalda som Han talade om. 
 Det var inte otroende, det var församlingsmedlemmar.) 
 Jag skall bland dem göra slut på rop av fröjd och rop av 
 glädje, 

 (Precis som vi har idag, all rock and roll, Ricky och Elvis) 
 ...  på rop av brudgum och rop för brud, på kvarnens 
 buller och lampans ljus. Hela detta land skall ödeläggas 
 och förstöras... 

 Här  ropar  profeten  ut.  Hela  detta  land  skall  ödeläggas.  Och  inte  för  att 
 efterlikna  denne  store  Guds  tjänare,  men  jag  profeterar  att  hela  denna 
 nation skall bli ödelagd. Gud skall straffa denna nation för dess synder. 
 Om  Gud  inte  lät  Israel,  Hans  utvalda,  Abrahams  säd,  som  Han  hade 
 slutit  förbundet  med  och  gett  löftet,  om  Han  inte  lät  dem  slippa  undan, 
 när  de  gjorde  fel,  fast  de  var  religiösa  alltigenom,  hade  stora 
 församlingar,  präster  och  rabbiner,  men  på  grund  av  omoralen  och 
 sådant  ibland  dem,  så  lät  Gud  dem  skörda  vad  de  hade  sått,  och  så  ska 
 det bli för oss. 

 (Vers 11.)  Hela detta land skall ödeläggas och förstöras. 
 (Det är när alla kan se det och säga: "Där är de nu. De var 
 så stora. Se på dem nu.") 

 … och dessa länder skall tjäna Babels kung i sjuttio år. 

 (Det är en livstid. Det är när din egen välsignade, gamla mamma var en 
 baby. De var där utan en Gud, utan en församling, utan en sång, utan 
 någonting i en hel generation, tills hela den syndiga generationen hade 
 dött ut.) 

 Men när sjuttio år hade gått, skall jag straffa kungen i 
 Babel och folket där för deras missgärning, säger 
 Herren, och även kaldéernas land skall jag göra till 
 ödemark för all framtid. 
 Jag skall låta alla de ord som jag har talat mot det 
 landet gå i uppfyllelse, allt som är skrivet i denna bok 
 och som Jeremia har profeterat mot alla hednafolk. 



 Ty också dem skall mäktiga folk och stora kungar lägga 
 under sig, och jag skall vederlägga dem efter deras 
 gärningar och deras händers verk. 
 Ty så sade Herren, Israels Gud, till mig: "Tag denna 
 bägare med vredesvin ur min hand och låt alla de 
 hednafolk som jag sänder dig till, dricka av den. 

 (Med andra ord: "Jeremia, jag har gett dig detta budskap. Sitt inte stilla 
 nu. Stanna inte kvar på en plats, utan profetera för alla folken."  Följer 
 ni med? "Profetera för alla nationerna. Visa Mina tecken och under, och 
 låt dem veta att Jag kommer för att göra detta.") 

 De skall dricka så att de raglar och förlorar förståndet 
 på grund av det svärd som jag skall sända ibland dem." 

 84  Vad  gör  de  i  just  denna  tid?  De  kallar  dig  en  falsk  profet,  kallar  dig 
 en  som  komprometterar,  kallar  dig  en  fanatiker,  en  spåman,  eller  en 
 som  drömmer  drömmar,  eller  någon  som  utövar  någon  slags  mental 
 telepati.  "De  kommer  att  bli  galna"  (engelsk  Bibeltext)  Och  ordet 
 "galen",  om  man  bryter  ner  det,  betyder  "tokiga."  De  kommer  verkligen 
 att  bli  tokiga  och  säga:  "Bry  er  inte  om  den  där  fanatikern,  det  där  är 
 nonsens",  "På  grund  av  det  ord  som  Jag  skall  sända  ibland  dem." 
 (engelsk Bibelöversättning.) 

 85  Ni  ser  att  historien  upprepar  sig  själv?  Jeremia  ville  inte  hålla  med 
 deras  fariséer,  sadducéerna,  herodianerna,  eller  vad  de  än  var,  han  bara 
 lade  ut  Ordet,  och  det  gjorde  att  de  blev  galna  på  honom.  Vadå?  Lägg 
 märke till detta: 

 Och jag tog bägaren ur Herrens hand, och alla de folk 
 som Herren sände mig till gav jag att dricka... 

 (Jeremia stannade inte hemma. Jeremia stannade inte kvar på en liten 
 fläck, utan han lät alla folken dricka av den.) 

 ... alla de folk som Herren sände mig till 

 86  Jeremia  tog  Herrens  Ord,  Hans  Ords  vin...  Och  vinet  är  kraften  i 
 Hans  Ord.  Vin  har  en  kraft.  Vin  är  berusande.  Det  är  en  kraft  bakom 
 vin.  "Jag  har  tagit  Herrens  Ord",  sa  Jeremia,  "och  gjort  Det 
 manifesterat,  vinet,  kraften  som  är  i  Det,  jag  har  visat  Det  framför  dem, 
 och  de  ville  inte  höra  Det.  Gud  sade:  "Sedan  skall  Jag  sända  dem  till 



 Babylon  i  sjuttio  år."  Det  var  precis  vad  Han  gjorde.  Det  gick  likadant 
 för de rättfärdiga som de orättfärdiga. 

 87  Nu  går  vi  tillbaka  till  den  här  undervisningen.  Daniel  hade  läst. 
 Tänk  bara  på  det.  Daniel  läste  samma  ord,  som  vi  läser  denna 
 förmiddag.  Daniel  läste  samma  Bibel,  samma  skiljetecken,  samma 
 meningar,  samma  saker  som  jag,  med  Guds  hjälp,  ska  läsa  för  er  i  de 
 kommande  budskapen,  samma  saker  för  att  visa  er  att  vi  är  vid  ändens 
 tid.  Och  Daniel  som  hade  tagit  orden  från  Jeremia,  och  han  var  den 
 smorde profeten. (Tom bit på bandet – utg.) 
 ...  och  under  ibland  dem,  och  fortfarande  stod  han  ensam,  för  sig  själv. 

 Amen. Han stod ensam. 

 88  Men  Jeremia  hade  skrivit  de  här  orden  många,  många  år  tidigare 
 och  Daniel  som  uttydde  Ordet,  sa:  "Vänta  nu  ett  ögonblick,  vi  håller  på 
 att  komma  nära  ändens  tid,  för  jag  har  redan  varit  här  i  sextioåtta  år. 
 Och  Herrens  profet  (Amen),  min  broder,  Guds  sanna  profet,  som 
 bevisade  att  han  var  en  profet,  profeterade  för  oss...  Jag  har  det 
 uppskrivet  här  i  en  bok,  där  det  står:  'Sjuttio  år  skall  fullbordas.'  O, 
 Herre  Gud,  vi  närmar  oss  slutet.  Hela  den  generationen  har  dött  ut. 
 Vad vill du göra nu, Herre? Du lovade att sända oss..." 
 Och han gjorde sig i ordning för att bedja. 

 89  O,  Gud,  om  det  någonsin  var  en  tid,  då  vi  borde  göra  oss  i  ordning 
 för  att  bedja,  så  är  det  nu.  För  vi,  som  Hans  trogna  tjänare,  vi  ser 
 genom  Apostlarnas  brev,  genom  den  Helige  Andes  varningar,  att  vi  är  i 
 den  sista  tiden.  Den  Helige  Ande  säger  att  i  den  sista  tiden  skall 
 människorna  vara  egensinniga,  högmodiga,  älska  njutning  mer  än  Gud, 
 oförsonliga,  skvalleraktiga,  obehärskade,  fientliga  mot  det  goda.  Jag 
 förstår det genom breven. 

 90  Och  jag  förstår  att  det  kommer  att  komma  bespottare  i  de  sista 
 dagarna.  Jag  förstår  att  det  kommer  att  bli  folk  mot  folk  i  de  sista 
 dagarna.  Jag  förstår  att  det  kommer  att  bli  jättevågor  i  de  sista  dagarna. 
 Jag  förstår  att  det  kommer  att  bli  fruktansvärda  syner  som  flygande 
 tefat,  underliga  syner  på  himlen,  människorna  ska  ge  upp  andan  av 
 skräck,  det  kommer  att  bli  en  tid  av  förvirring  och  nöd  bland  folken. 
 Jag  läste  att  de  kommer  att  gå  in  i  organisationer  och  kyrkosamfund 
 allihop, och så ha en konfederation (av kyrkor) i de sista dagarna. 
 Jag  förstår  att  kvinnorna  kommer  att  klippa  av  sig  håret  i  de  sista 
 dagarna.  Jag  förstår  att  de  kommer  att  klä  sig  i  korta  kläder  och  gå  med 



 högklackade  skor,  och  det  kommer  att  klirra  om  dem,  när  de  går  i  de 
 sista  dagarna.  Jag  förstår  att  moralen  kommer  att  vara  väldigt  låg  i  de 
 sista  dagarna.  Jag  förstår  att  predikanterna  kommer  att  vara  falska 
 herdar  i  de  sista  dagarna,  de  kommer  att  kompromissa  och  de  kommer 
 inte  att  föda  folket  med  Guds  Ord,  utan  de  kommer  att  gå  efter 
 trosläror  och  sådant  istället.  Men  jag  förstår  att  det  ska  komma  en  Röst 
 i  de  sista  dagarna,  som  ropar  ut  från  vildmarken  och  kallar  folket 
 tillbaka  till  det  ursprungliga  Budskapet,  tillbaka  till  det  som  är  från 
 Gud. Jag förstår genom Boken att detta kommer att äga rum. 

 91  Jag  förstår  att  i  de  sista  dagarna  skall  det  komma  en  hungersnöd, 
 kyrkorna  kommer  att  vara  så  organiserade  och  så  stelnade  och  allting, 
 så  att  i  de  sista  dagarna  kommer  det  att  bli  en  hunger,  och  den  kommer 
 inte  att  bli  efter  bröd  och  vatten  bara,  utan  för  att  höra  Guds  sanna  ord. 
 Och  folk  kommer  att  fara  från  öster,  från  väster,  från  norr  och  söder  för 
 att  söka  efter  att  höra  det  sanna  Guds  Ord.  Men  kyrkorna  kommer  att 
 vara  så  organiserade  och  så  bundna  att  de  kommer  att  gå  miste  om  att 
 höra  Det.  Jag  förstår  det  genom  böckerna.  Men  i  de  dagarna,  oh  Gud, 
 skall det komma fram ett Skott från David. 
 Jag  förstår  att  Han  ska  sända  Elia  innan  den  dagen  kommer  i  ändens 
 tid  och  han  kommer  att  ha  ett  Budskap  som  kommer  att  vända  barnens 
 hjärtan  tillbaka  till  fäderna,  vända  dem  tillbaka  till  det  ursprungliga:  att 
 gå  tillbaka  igen  till  slutet  och  börja  om  igen.  Jag  förstår  att  det  kommer 
 att  ske  precis  innan  Anden  lämnar  Hednaförsamlingen  för  att 
 återvända till judarna. 

 93  Och  jag  förstår  det  inte  bara  genom  litteraturen,  jag  gör  det  genom 
 Ordet,  genom  det  skrivna  Ordet,  att  Israel  ska  återvända  till  sitt 
 hemland. 
 Och  jag  ser  att  hon  håller  på  att  komma  dit.  Jag  förstår  genom 
 profeternas  skrifter  att  Israel  kommer  att  bli  en  nation.  De  kommer  att 
 återupprätta  tempeltjänsten.  Och  Gud  kommer  att  handla  med  Israel 
 igen,  när  hon  kommer  till  sitt  hemland.  Oh!  Två  profeter  kommer  att 
 träda  fram  i  de  sista  dagarna  hos  dem.  Jag  förstår  det.  Just  som 
 Hednaförsamlingen  försvinner  bort,  kommer  två  profeter  att  komma 
 till Israel, Elia och Mose. Vi får tag i det, när vi går igenom detta. 
 Profeten såg att tiden nästan var fullbordad, där nere i Babylon. 

 96  Gabriel  visade  sig  för  att  uppenbara,  inte  bara  det  han  frågade  om, 
 utan  för  att  tala  om  för  honom,  vad  som  var  bestämt  för  den  judiska 



 rasen,  hela  vägen  till  fullbordan.  Amen.  Han  bad  om  lite  grand  och  fick 
 alltihop. Han frågade bara för att få veta… 
 Daniel  försökte  ta  reda  på:  "Hur  mycket  längre,  Herre,  kommer  det  att 
 vara  nu?  Jeremia,  Din  tjänare,  min  broder  har  profeterat  för  sextioåtta 
 år  sedan  och  sade  att  det  var  sjuttio  år  som  detta  folk  skulle  stanna  kvar 
 här. Hela den gamla generationen är praktiskt taget borta nu." 

 98  Det  var  en  gammal  pingstvänsgeneration  som  kom  fram  för  fyrtio  år 
 sedan,  de  kallades  "gamla  kämpar".  De  organiserade  och  slogs  och 
 bråkade  hela  vägen  genom  Horebs  berg  och  Nebo,  hela  vägen  där,  men 
 till  slut  står  vi  vid  floden  nu.  Han  kommer  att  resa  upp  en  ny 
 (generation)  med  en  Josua  som  ska  ta  dem  över.  Lagen  räckte  inte  till, 
 Mose  gick  med  den.  Mose  lyckades  inte.  Josua  tog  dem  över.  Vi  märker 
 att  organisationerna  har  misslyckats,  men  Guds  Ande...  Josua,  ordet 
 "Josua"  betyder  "Jesus,  Frälsare."  Att  den  Helige  Ande  ska  komma  in  i 
 Församlingen,  inte  en  organisation,  utan  den  Helige  Ande  ska  komma 
 bland  folket  och  göra  Henne  redo  att  gå  upp,  att  gå  över  Jordan.  Jag 
 förstår,  när  jag  läser  Boken,  att  det  är  detta  som  kommer  att  hända,  och 
 Gud  vet  att  det  är  detta  jag  söker  nu,  så  att  jag  ska  kunna  trösta  Hans 
 folk  och  tala  om  för  dem  vad  som  är  för  handen,  både  här,  denna 
 förmiddag,  och  ut  över  länderna,  eftersom  dessa  band  kommer  att  gå  ut 
 över hela världen, att vi är vid ändens tid. 

 99  Han  uppenbarade  hela  vägen  tills  Konungaväldet  blev  helt  och 
 hållet  återupprättat  och  Tusenårsriket  börjar.  Det  var  Gabriels  buskap. 
 Han  sa:  "Jag  har  kommit  för  att  tala  om  för  dig  att  det  ännu  är  sjuttio 
 veckor  som  är  bestämda  för  ditt  folk,  bestämda  till  slutet  av  den  judiska 
 generationen.  Det  är  sjuttio  veckor."  Lägg  märke  till  vad  han  sa…  Att 
 nu, från att det skulle återställas... 

 Sjuttio veckor är bestämda över ditt folk och över din 
 heliga stad... 

 Din stad… Babylon var inte hans stad. Vilken var hans stad? Jerusalem. 

 100  När  vi  kommer  till  den  sexfaldiga  bekräftelsen,  kommer  vi  att  se 
 vad  den  staden  är  och  föra  fram  det  och  bevisa  vem  det  var,  vem  som 
 grundlade  den,  varifrån  den  kom.  Hur  länge  kommer  den  att  bestå? 
 Kommer  den  att  bli  återuppbyggd  igen,  och  vid  vilken  tid?  O,  det  är 
 stora saker i beredskap för oss. 



 Sjuttio veckor är bestämda över ditt folk och över din 
 heliga stad för att göra slut på överträdelse... 

 Nu berättade han utan tvekan för honom att de sjuttio åren nästan var 
 avslutade, det var bara två år kvar. Och vi finner att Jeremias profetia 
 slog in precis. Två år senare gick de ut, Nehemja gick och fick en 
 befallning från kungen och byggde muren under svåra tider. De 
 arbetade... Han sade: "Muren..." Lyssna på detta. 

 ... för att göra slut på överträdelse, försegla synder... 

 (För att göra ett slut på synd.) För vem? Judarna, det var bestämt "över 
 ditt folk", inte över hedningarna, "över ditt folk", judarna, och "över din 
 stad", inte New York, inte Boston, Philadelphia, Chicago, Los Angeles, 
 Rom, utan "över din stad, Jerusalem." 

 … för att göra slut på överträdelse, försegla synder, 
 försona skuld, föra fram en evig rättfärdighet, fullborda 
 syn och profetia och smörja den Allra heligaste. 

 (Lägg märke till detta.) 
 Vet därför och förstå: Från den tid då ordet gick ut att 
 Jerusalem…  (som var hans stad)  ... skulle återställas och 
 byggas upp till dess den Smorde Fursten kommer skall 
 det gå sju veckor och sextiotvå veckor... 

 101  Vänta  tills  vi  kommer  in  i  det.  Oh!  Det  är  en  sådan  välsignelse...  jag 
 skall skaffa mig ett rep och binda fast mig själv på den här platsen. 
 Han  uppenbarade  det  hela  vägen  och  sa:  "Jag  skall  inte  bara  tala  om  för 
 dig  nu  att  dessa  två  år  alldeles  snart  är  avslutade,  fullbordade.  Och  vi 
 vet  alla  att  de  stannade  där  i  exakt  sjuttio  år  och  sedan  gick  de  ut,  precis 
 exakt  vad  profeten  hade  sagt.  Och  Daniel  trodde  på  den  profeten,  så  här 
 var han redo. Ja. 
 Och  nu  när  Gabriel  kom,  sa  han:  "Jag  har  kommit  för  att  visa  dig  hela 
 vägen,  för  att  uppenbara  dessa  ting  för  dig,  hela  vägen  till  förstöring." 
 Förstår ni? Se här. 

 …  till  dess  att  förstöring  och  oryggligt  beslutad 
 straffdom utgjuts över förödaren. 

 Förstöring, slutet på allting. 

 104  "Jag  ska  visa  dig  vad  som  ska  hända…"  Lyssna  nu.  "Daniel,  jag  har 
 blivit  sänd.  Du  är  älskad  i  himmelen.  Dina  böner  är  hörda  och  jag  har 



 kommit  ner  för  att  tala  om  för  dig  vad  som  är  bestämt  för  judarna  och 
 Jerusalem från och med nu och till slutet på förstöringen, alltihop" 
 Förstår  ni  detta?  Om  vi  kan  förstå  vad  dessa  sjuttio  veckor  är,  då  vet  vi 
 när  förstöringen  sker.  Oh!  Gud,  hjälp  oss  att  kunna  veta  det.  Det 
 berättas  exakt  för  oss  någonstans  på  dessa  sidor,  exakt  från  den  tiden 
 till  den  här  tiden,  till  förstöringen,  och  det  kommer  inte  att  slå  fel  på  en 
 enda minut. Hur stort Guds Ord är… 

 106  Jag  predikade  häromkvällen,  söndag  kväll  om  när  Gud  skapade 
 jorden  och  satte  in  den  i  sin  bana,  så  var  det  ingenting  som  inte 
 fungerade.  Ja,  den  här  världen  roterar  så  perfekt,  att  man  kan  tala  om 
 exakt  när  solen  och  månen  ska  passera  om  tjugo  år  från  idag,  exakt  på 
 minuten.  Det  kan  man  inte  tala  om  med  några  klockor  som  vi  har  i  den 
 här  världen.  De  kommer  att  gå  två  eller  tre  minuter  för  sakta  per 
 månad,  eller  gå  två  eller  tre  minuter  för  fort,  de  bästa  vi  har.  Vi  kan  inte 
 göra  någonting  så  fullkomligt,  för  det  är  bara  Gud  som  är  fullkomlig. 
 Och Gud och Hans Ord är samma sak. Så Guds Ord är fullkomligt. 
 Och  om  vi  kan  hitta  de  här  dagarna,  så  kommer  vi  att  hitta  precis,  när 
 förstöringen  kommer  att  ske.  Får  ni  tag  i  det?  Det  är  bestämt  till 
 förstöring. 

 (Vers  24)  Sjuttio  veckor  är  bestämda  över  ditt  folk  och  över  din  heliga 
 stad…  (som är Jerusalem Jesus hänvisade till detta i Matteus 24.) 

 108  Nu  vet  jag  inte  om  broder  Collins  är  här  denna  förmiddag,  han 
 ställde  en  fråga  härom  kvällen  (Jag  antar  att  det  går  bra  att  jag  säger 
 det,  broder  Collins)  om  förödaren  som  kommer  på  styggelsens  vinge, 
 vad  det  betyder.  Jesus  talade  om  det  i  Matteus  24  och  där  finner  vi  det  i 
 Matteus  24:15.  Låt  mig  ta  det  ganska  snabbt,  så  att  ni  kan  se  att  Jesus 
 talar  om  samma  sak  här,  han  hänvisar  tillbaka  till  Daniel.  Matteus 
 24:15,  för  er  som  antecknar  det.  Jag  vill  att  ni  var  och  en,  speciellt  i 
 kväll  och  nästa  söndag,  tar  med  er  penna  och  papper,  om  ni  inte  har  en 
 bandinspelning. Matteus 24:15. 

 När ni då ser 'förödelsens styggelse', som profeten 
 Daniel talar om…  (Tänk, 486 år i förväg)  … stå på helig 
 plats (se efter i era Biblar. Det står inom tankstreck) – 
 den som läser detta bör noga lägga märke till det 

 110  Här  talar  Han  till  Judarna.  De  vill  veta:  "Hur  är  det  med  templet, 
 när  ska  det  bli  förstört?  När  ska  det  bli  uppbyggt  igen?  När  kommer 



 den  tiden,  då  det  inte  kommer  att  lämnas  sten  på  sten?  Hur  lång  tid 
 kommer det att ta?" 
 Han  svarade:  "När  ni  ser  'förödelsens  styggelse',  som  profeten  Daniel 
 talar  om,  stå  på  helig  plats  –  när  ni  ser  detta  ske,  så  bör  de  som  läser 
 detta  förstå  vad  han  talar  om…  Det  är  orsaken  till  att  vi  ber  till  Gud  att 
 Han  ska  göra  det  så  fullkomligt,  så  att  det  inte  finns  en  skugga  av  tvivel, 
 för  det  är  inte  meningen  att  vi  ska  lägga  vår  egen  tolkning  på  de  här 
 sakerna.  Det  måste  komma  genom  SÅ  SÄGER  HERREN.  Så  jag  lämnar 
 det här, tills jag förstår. 

 112  Han  uppenbarade  allting  för  honom...  Styggelsen...  Och  kom  ihåg 
 att  det  har  en  sammansatt  betydelse,  precis  som:  "Ut  ur  Egypten 
 kallade  jag  min  son."  Som  Israel  kallades  ut,  så  kallades  Jesus,  Hans 
 Son  ut.  Och  det  kommer  att  bli  precis,  det  kommer  att  ske,  lika  säkert 
 som  att  jag  står  här.  Och  Han  gjorde  det  på  ett  sätt  så  att  Han  gjorde 
 det  dolt  för  Församlingen.  O,  när  vi  kommer  in  i  detta,  in  i  den 
 sexfaldiga  förståelsen,  hur  Han  har  dolt  det  för  församlingen,  så  att 
 Församlingen  kommer  att  vänta,  vakande,  varje  minut,  för 
 Församlingen  visste  inte,  när  Han  skulle  komma.  Men  nu  är 
 församlingstiden  nästan  över.  Så  det  är  redo  nu  för  ankomsten,  det 
 håller på att bli färdigt. 

 113  Det  här  är  ett  av  de  viktigaste  Skriftställena  i  Boken.  Vad  handlar 
 det  om?  Det  berättar  om  den  judiska  nationens  avslutning,  det  judiska 
 folket.  Det  här  Skriftstället.  de  sjuttio  veckorna,  uppenbarar  och  visar 
 oss  exakt  tiden  från  och  med  att  Daniel  började  där  och  till  slutet  på 
 förstöringen.  Det  är  en  av  de  viktigaste  klockorna…  Hur  många  har 
 hört  mig  säga:  "Om  du  vill  veta  vilken  dag  i  veckan  det  är,  titta  i 
 almanackan.  Om  du  vill  känna  till  vilken  tid  vi  lever  i,  ge  akt  på 
 judarna." 
 Det  är  riktigt.  Där  är  Guds  almanacka,  som  är  tagen  just  härifrån. 
 Vilken  teolog  som  helst,  vilken  Bibelkunnig  person  som  helst,  vem  som 
 helst kan säga dig att detta är klockan, judarna. 
 Vilken  tid  lever  vi  i?  Detta  har  ingenting  med  hedningarna  att  göra.  De 
 sju  Inseglen,  sju  Plågor,  sju  Ve  –  rop,  sju  Basuner,  har  ingenting  med 
 Hednaförsamlingen  att  göra,  för  den  kommer  att  vara  i  härligheten  vid 
 den  här  tiden.  Det  har  ingenting  med  oss,  Hednaförsamlingen,  att  göra. 
 Det handlar bara om Israel: "Daniel, ditt folk och Jerusalem..." 

 115  Detta  uppenbarar  det  faktum  att  Gud  bara  handlar  med  judarna, 
 när  de  är  i  sitt  hemland.  Halleluja.  Det  är  där  jag  tror  att  jag  träffar 



 kärnpunkten,  precis  där.  De  försöker  alltid  att  räkna  med  att  från  den 
 tiden,  när  Israel  var  där  på  Daniels  tid...  En  stor  författare...  (jag  vill 
 inte  säga  det,  för  jag  vet  att  några  av  hans  efterföljare  sitter  här)  Men 
 det är orsaken till att de har alla dessa falska påståenden. 

 116  Vet  ni  vad  Millers  anhängare,  innan  de  blev  Sjundedagsadventister, 
 gjorde  här  1919,  de  fick  sina  vingar,  ni  har  sett  det  allihop  i  tidningen 
 "Kuriren",  och  gick  upp  här  för  att  flyga  iväg  den  där  morgonen,  de 
 hade  tagit  det  från  Daniels  sjuttio  veckor.  Förstår  ni?  Det  var  Millers 
 anhängare.  Senare  ändrade  de  och  kallade  sig  Sjundedagsadventister, 
 genom  fru  Ellen  White,  som  var  deras  profetissa.  Och  nu  har  de  ändrat 
 sitt namn till "Profetians Röst", tre olika namn för samma sekt. 

 117  Men  de  hade  fel,  för  de  försökte  tillämpa  dessa  sjuttio  veckor  på 
 både  judar  och  hedningar,  och  Han  säger  här:  "Det  är  för  ditt  folk."  Och 
 Gud  handlade  aldrig  med  judarna  utanför  Palestina  (Israel).  Och  när 
 Messias  efter  sjuttiotvå  veckor  förgjordes  (inte  för  Sig  Själv,  utan  för 
 oss)…  Han  förgjordes,  blev  Israel  skingrade,  och  de  har  inte  kommit 
 tillbaka  till  sitt  hemland,  förrän  nu  de  sista  åren.  Så  församlingstiderna 
 var  inte  inräknade  där.  Får  ni  tag  i  det?  Det  kunde  inte  vara  1919.  Jag 
 kan  visa  något  som  hände  1919,  men  det  var  när  ängeln,  den  tredje 
 ängelns  budskap  drabbade  och  ve  -ropet  gick  ut,  exakt,  men  det  var  inte 
 när kriget slutade på ett hemlighetsfullt sätt. 
 Vi  kommer  till  det  i  det  7:e  kapitlet,  när  vi  kommer  dit.  Ni  har  alla  hört 
 mig  predika  detta  många  gånger,  när  Ängelns  budskap  sade:  "Håll 
 tillbaka jordens fyra vindar, tills vi har satt sigill på judarna, tjänarna." 
 Och  nu  fortsatte  de  att  vänta  tills  hela  Hedningarnas  tidsålder  var  över, 
 sedan  när  Han  kommer,  då  förseglar  Han  judarna,  de  144  000  tar  emot 
 den  Helige  Ande.  Där  är  de  144  000  som  är  förseglade: 
 Uppenbarelseboken  7.  Ni  har  läst  det.  "Och  jag  såg  en  stor  skara  redan  i 
 himlen  (Johannes  såg  dem)  av  alla  folkslag,  språk  och  länder,  och  de 
 stod  inför  Gud  med  palmblad  i  händerna,  klädda  i  vita  kläder  och  de 
 sjöng:  'Halleluja,  Amen.  Äran,  visheten,  äran,  makten  och  väldet  tillhör 
 vår Gud i evigheternas evigheter. Amen', ropade de." 
 118  Johannes  kunde  inte  förstå  dem,  men  han  såg  tillbaka  och  han  såg 
 på  Sinai  berg  (Ära  vare  Gud!)  144  000  (judar)  som  inte  hade  befläckat 
 sig  med  kvinnor  (kyrkor).  De  hade  inte  gått  med  i  några  organisationer, 
 lutheraner,  metodister,  baptister  och  presbyterianer  utan  de  hade  varit 
 judar  från  början,  ortodoxa,  och  de  hade  sitt  tempel  där  och  tillbad  på 
 Sinai berg. 



 Det är de 144 000. Det är efter det här, Församlingen är verkligen i 
 härligheten. Förstår ni? 
 Så herr Smith hade fel, det måste han ha, för hur skulle man kunna 
 tillämpa det här 1919 och ta ut 144 000? 
 Då  är  man  tillbaka  till  Rusells  lära  igen  (ser  ni  det?)  då  är  man  direkt 
 tillbaka  till  Rusells  lära,  att  Jesus  kom  1914.  1919  tog  Han  Sin 
 församling  och  nu  är  Han  en  hemlighetsfull  kropp  som  går  omkring 
 över  jorden,  Han  går  till  farmors  grav  och  farfars  grav  och  reser  upp 
 dem  allihop,  alla  de  som  var  Rusells  anhängare.  Nonsens.  Det  blir 
 ingen  mening  med  det  i  Ordet.  Det  kommer  inte  fram  på  ett  riktigt  sätt. 
 Nej, det gör det inte. 

 120  Men  Gud  har  Sanningen.  Och  Gud  är  Den  som  kan  uppenbara  det 
 och  placera  in  det  där  och  visa  oss  det  exakt.  Jag  tror  att  Han  kommer 
 att  göra  det.  Jag  vet  det  inte.  Jag  säger  er  sanningen.  Jag  vet  inte,  men 
 jag  tror.  Jag  tror  att  Han  kommer  att  göra  det.  Så  ni  ser  att  Gud  aldrig 
 handlar  med  judarna  (jag  vill  att  ni  ska  ha  kvar  det  i  minnet)  så  länge 
 Israel... 

 122  Det  var  det  jag  försökte  säga  till  den  här  brodern  som  satt  här  och 
 talade  om  att  resa  till  Israel.  Håll  er  borta  från  Israel.  Håll  er  borta  från 
 det,  alla  ni  som  talar  om  att  omvända  judarna.  Innan  detta  budskap  är 
 över,  kommer  ni  att  se  att  det  är  SÅ  SÄGER  HERREN  genom  Ordet  och 
 genom  Anden.  Israel  kommer  att  bli  omvänt,  hela  nationen  på  en  dag, 
 Bibeln  säger  så.  Men  Evangeliet  är  inte  ännu  för  dem.  Det  finns  några 
 avfällingar,  som  är  utanför  och  så  vidare,  som  kommer  in,  utanför 
 huvudgruppen  av  judar  som  kommer  in  och  blir  frälsta,  det  är  sant.  Det 
 tror  jag  av  hela  mitt  hjärta.  Men  kom  ihåg  att  så  länge  Israel  är  utanför 
 sitt  land,  kan  de  inte  bli  frälsta.  Nu  håller  de  på  att  återvända  och  de 
 kommer  att  bli  frälsta,  hela  nationen  på  en  dag.  Det  står  i  Bibeln.  En 
 dag kommer hela Israel helt och hållet att föras tillbaka direkt till Gud. 
 Det  kommer  att  bli  något  så  mäktigt  som  kommer  att  hända  i  Israel 
 endera  dagen,  så  att  det  kommer  att  skaka  hela  nationen.  Redan 
 profeten  ropade  ut  och  sa:  "På  en  enda  dag  har  du  gjort  detta"  –  på  en 
 dag. De kommer att få se det. 

 123  Det  kommer  att  bli  något  mäktigt.  Enligt  min  mening  kommer  det 
 att  bli  en  mäktig  profet  som  kommer  att  stå  fram  och  stå  inför  Israel 
 och  bevisa  för  dem  att  Messias  fortfarande  lever.  Den  Messias  som  de 
 förkastade har kommit, eftersom... 



 De  läser  den  där  lilla  Bibeln  nu,  Israels  Bibel.  De  läser  Den  bakifrån  och 
 framåt.  Det  är  så  de  läser  Den,  och  ni  vet  hur  det  judiska  språket  skrivs. 
 Och  så  när  de  läser  Den,  och  de  läser  att...  Lewi  Pethrus  skickade  en 
 million  Biblar  till  dem.  De  sa:  "Om  denne  Jesus..."  Det  var  dessa  judar 
 som  hade  kommit  från  Iran  och  däromkring,  de  hade  aldrig  hört  om 
 något  sådant  som  Messias.  Och  när  de  blev  redo  att  komma  tillbaka  till 
 sitt  hemland,  ja,  då  ville  de  inte  gå  på  dessa  flygplan.  De  plöjde 
 fortfarande  med  gamla  plogar.  Ni  har  läst  om  det  i  tidskriften  "Look." 
 Hur  många  har  läst  de  här  artiklarna  i  "Look"  och  "Times"?  Ja,  det  har 
 ni säkert gjort. Förstår ni det här, de ville inte gå ombord där. 
 Då  stod  den  gamle  rabbinen  där  och  sa:  "Kom  ihåg  att  vår  profet  sa  att 
 vi skulle komma tillbaka till hemlandet på örnvingar." 

 Nationerna håller på att bryta samman 
 Israel vaknar. 
 Tecknen som Bibeln förutsade: 
 Hedningarnas dagar är räknade, 
 De plågas av fruktan. 
 Vänd om, o, ni Förskingrade, till ert eget. 

 Det  är  bäst  att  ni  vaknar  upp.  Ni  har  hört  det,  och  hört  det,  och  hört 
 det, men en av dessa dagar blir det för sista gången. 

 126  Israel  håller  på  att  återvända  till  sitt  hemland.  Den  dagen  som  Gud 
 bestämmer  att  Israel  ska  vara  en  nation,  den  dagen  kommer  det  inte  att 
 bli  några  fler  hedningar  frälsta.  Jag  skall  bevisa  det  genom  dessa  sjuttio 
 veckor,  om  jag  bara  kan  hitta  de  här  dagarna.  Jag  ska  skaffa  de  här 
 kalendrarna,  den  astronomiska,  den  julianska,  den  romerska,  alla 
 dessa.  Det  finns  någonstans...  Någonstans  finns  det  någonting.  Gud 
 känner  till  det  och  Han  kan  uppenbara  det.  Jag  vet  att  den  julianska 
 kalendern  har  365  1/  4  dag  på  ett  år.  Så  de  har  blandat  ihop  det  allihop, 
 men det finns en sanning någonstans. 

 127  Jag  ser  så  många  kyrkor,  så  många  organisationer,  så  många 
 människor  som  håller  på,  några  med  "Ave  Maria",  några  tillbeder  det 
 ena  och  det  andra.  Det  måste  finnas  en  Sanning  någonstans.  Det  måste 
 finnas  en  Gud  någonstans.  Det  måste  finnas  ett  Budskap  någonstans. 
 Jag  ser  falska  profeter  som  träder  fram  och  använder  det  som  ska  vara 
 profetisk  gåva  och  det  är  allt  möjligt  annat  som  pågår.  Det  måste  finnas 
 en verklig någonstans, som de här efterlikningarna är gjorda efter. 



 128  Jag  ser  folk  som  kommer  i  köttet  och  ropar  och  håller  på,  och  sen 
 går  de  ut  och  lever  alla  möjliga  sorters  liv.  Det  måste  finnas  en  äkta 
 Helige  Ande  där  någonstans.  Jag  ser  människor  som  uppträder 
 religiöst,  och  så  vidare,  och  försöker  vara  fromma.  Jag  vet  att  det  finns 
 en  verklig  Gud  någonstans.  Det  finns  en  äkta  Ande  någonstans,  för  den 
 här gamla hycklaren är en förfalskning som är gjord efter den. 

 Det  måste  finnas  något  som  är  verkligt,  en  människa,  ett  folk,  en 
 församling,  en  Gud.  Det  måste  finnas  något  som  är  sant  någonstans,  för 
 det  här  var  bara  kopierat  efter  det.  Det  finns  något  äkta  någonstans.  Jag 
 har  sagt  till  den  här  församlingen  angående  era  nådegåvor:  Lyssna  till 
 era  gåvor.  Låt  dem  vara  i  linje  med  Bibeln.  Ta  inte  något  som  ersätter, 
 när  himlen  är  full  av  det  äkta.  Låt  oss  hålla  oss  till  de  äkta.  Låt  oss  få  tag 
 i det äkta, eller också inte ha något alls. Amen. 

 130  Avslutningen  är  ett  faktum,  att  Gud  bara  handlar  med  Israel,  när 
 hon  är  i  sitt  hemland.  Låt  oss  ta  detta,  när  Abraham  lämnade 
 hemlandet  och  begav  sig  till  Egypten,  vad  var  det  som  hände?  Han  gick 
 bort  från  Guds  vilja  och  blev  inte  välsignad  förrän  han  återvände  till 
 hemlandet.  Gud  handlade  inte  med  honom,  inte  en  enda  vision,  inte 
 någonting annat förrän han kom tillbaka till hemlandet. 
 Se  på  Israel,  när  de  skickades  ner  till  Egypten.  Under  fyra  hundra  år 

 var  det  ingenting  som  hände  ibland  dem,  inte  ett  enda  mirakel,  inte  ett 
 tecken,  inte  någonting,  ingenting  står  uppskrivet  i  historien  i  Boken. 
 Det  var  samma  gamla  rutin:  Gå  till  kyrkan,  offra  ett  lamm,  säga  ett  "Ave 
 Maria",  eller  vad  det  nu  var,  och  gå  tillbaka.  Nästa  år  var  det  samma 
 sak.  Alla  prästerna  argumenterade.  "Vi  ska  välja  rabbi  Så  -  och  -  så,  han 
 har  en  bättre  utbildning,  han  känner  till  mer  om  egyptierna."  När  allt 
 kommer omkring så var egyptierna och allihop samma sak. 

 132  Det  är  samma  sak  som  har  hänt  med  kyrkan.  Vi  har  blivit 
 metodister  allihop,  eller  baptister,  eller  presbyterianer  och:  "  Vi  har  en 
 examen  från  Hartford."  "Vi  har  en  examen  från  Wheaton."  "Vi  har  en 
 examen  från  något  annat  ställe,  eller  Bob  Jones."  "Vi  har  en  fil.  kand  - 
 examen."  "Vi  har  en  teol.  doktorsexamen,  en  jur.  doktors  -  examen", 
 eller  något  annat.  Vad  innebär  det?  En  massa  nonsens.  Det  var  så  det 
 var i Egypten. 

 133  Och  Gud  handlade  aldrig  med  Israel,  förrän  de  kom  till  sitt 
 hemland.  Hör  mig.  SÅ  SÄGER  HERREN,  Gud  kommer  inte  att  handla 
 med  Sin  Församling  förrän  hon  kommer  tillbaka  till  Hemlandet, 
 Budskapet  till  den  här  tiden.  Kom  tillbaka  till  det  ursprungliga.  Kom 



 bort  från  era  metodist-,  baptist-,  presbyterian  –  idéer,  era  pingstidéer, 
 enhet,  treenighet,  fem  –  enighet,  vad  det  nu  är,  Guds  Kyrka,  Nasaréer, 
 Pilgrim  Holiness,  Kristi  kyrka:  allesammans  antikrist  –  rörelser.  Och 
 jag  inser  att  detta  träffar  världen.  Allt  fel,  allt  av  djävulen…  Det  finns 
 gudfruktiga  män  i  alla  dessa,  gudfruktiga  människor  i  alla  dessa 
 rörelser,  men  organisationen  i  sig  själv  är  inte  av  Gud,  och  Gud 
 kommer aldrig att välsigna den. Det har Han aldrig gjort. 

 134  Och  jag  vill  fråga  vilken  historiker  som  helst,  som  hör  det  här 
 ljudbandet,  att  skriva  hit  och  tala  om  för  mig,  om  inte  Gud  lade  kyrkan 
 på  hyllan  och  aldrig  handlade  med  den  mer,  när  den  organiserade  sig. 
 Tala  om  för  mig,  när  Han  någonsin  reste  upp  lutheranerna  igen, 
 Wesley,  metodisterna  eller  pingstvännerna.  Han  gjorde  aldrig  det.  Den 
 organisationen  låg  där  och  blev  förstörd  och  ruttnade.  Gud  tog  enskilda 
 människor  och  försökte  peka  ut  vägen  tillbaka  till  hemlandet  för 
 människorna.  Och  där  fanns  män,  enskilda  individer,  som  var  så  svaga 
 och  förvekligade  med  någon  slags  grad,  att  de  organiserade  en  till 
 organisation  och  gjorde  den  till  ett  helvetets  barn  dubbelt  så  mycket 
 som den var från början. 

 135  Men  någonstans,  helt  säkert,  har  Jehova  en  man  som  Han  får  tag  i, 
 som  inte  kommer  att  kompromissa  med  dessa  ogudaktiga 
 organisationer,  som  kommer  att  vända  folket  tillbaka  till  Klippan, 
 Kristus  Jesus,  tillbaka  till  den  ursprungliga  Pingsten  och  den 
 ursprungliga  Helige  Ande,  med  de  ursprungliga  tecknen  och 
 ursprungliga  undren.  Helt  säkert  har  Han  någon  någonstans,  som  inte 
 kommer  att  bryta  ihop  under  någon  som  helst  form  av  förföljelse,  av  att 
 jagas  ut,  räknas  ut,  få  lämna  ledet,  vad  som  helst,  utan  som  kommer  att 
 stå fast. 

 136  Gud  välsignar  aldrig  Israel  förrän  de  kommer  till  sitt  hemland.  Gud 
 kommer  aldrig  att  välsigna  dig  som  metodist,  baptist,  presbyterian, 
 katolik  eller  en  Pilgrim  Holiness,  nasaréer,  Kristi  kyrka,  eller 
 pingstorganisationer. 
 Han  kommer  aldrig  att  välsigna  dig  på  det  viset.  Kom  tillbaka  till 
 hemlandet,  till  början,  tillbaka  till  pingsterfarenheten,  så  som  det 
 hände  på  Pingstdagen,  när  den  levande  Gudens  kraft  förvandlade 
 tusentals  människor  och  satte  deras  hjärtan  i  brand  med  Guds  eld,  som 
 visade  fram  äkta  tecken,  inte  några  efterlikningar,  inte  någon  påhittad 
 telepati,  inte  något  gyckel,  och  att  det  blir  en  tävling,  som  vi  har  det  här 
 i  Amerika,  vem  kan  ha  det  största  tältet,  eller  vem  samlar  störst  skaror. 



 Vad  spelar  det  för  roll  för  Gud?  Gud  vill  ha  människor  som  är 
 uppriktiga i sina hjärtan, inte stora skaror. 
 Och  vi  har  alla  ett  tävlande  som  pågår  här:  vilken  skam,  om  vi  ser  efter  i 
 fall  vi  kan  lägga  tusen  fler  till  vår  organisation.  Det  är  en  vanära.  Han 
 vill  ha  oss  tillbaka  till  Sanningen,  tillbaka  till  Anden,  tillbaka  till  det 
 riktiga livet, tillbaka till en banad väg i Kristus, tillbaka till Sanningen. 
 Hur  skulle  Han  någonsin  kunna  välsigna  oss  på  den  väg  vi  går?  Han 
 kommer inte att göra det. 

 137  Han  välsignade  aldrig  Israel  förrän  de  kom  tillbaka  till  det 
 förlovade  landet.  Och  när  de  kom  tillbaka  till  det  förlovade  landet, 
 började  det  hända  tecken  och  under.  Han  sände  ner  en  man  mitt  ibland 
 dem  som  hette  Mose.  Vad  kom  den  här  Mose  dit  med?  Med  en  upp  – 
 putsad  teologi?  Kom  han  dit  med  en  fil.  kand.  –  examen?  Kom  han  ner 
 med  en  doktorsgrad  i  juridik  eller  filosofi?  Han  kom  med  kraften  från 
 Jehova  och  med  ett  budskap:  "Vänd  tillbaka  från  det  här  landet  till 
 hemlandet." Gå tillbaka, o, ni förskingrade, till ert eget. Amen. 

 138  I  nära  två  tusen  år  har  judarna  varit  utanför  sitt  hemland,  spridda 
 för  jordens  fyra  vindar.  Vi  skulle  kunna  hålla  på  med  det  här  budskapet 
 i  flera  veckor  nu,  om  vi  skulle  gå  in  på  detaljer.  Vi  kan  följa  Israel  hela 
 vägen  bakåt  och  visa,  när  de  blev  skingrade  genom  det  romerska  väldet, 
 när  de  förkastade  Messias.  Hur  de  blev  fördrivna  till  varje  nation  under 
 himmelen.  Vi  kan  gå  tillbaka  till  Jakob,  Israel,  tillbaka  i  1:a  Mosebok  44 
 –  45,  (48  –  49)  och  visa  där  hur  Han  välsignade  dessa  patriarker  och  sa 
 till  dem  exakt  hur  deras  ställning  skulle  bli  i  den  sista  tiden.  Och  jag 
 kan  peka  ut  för  er  att  varje  stam  i  Israel  hamnade  exakt  i  de  länder  dit 
 det hade blivit sagt att de skulle komma. Och här befinner vi oss idag. 

 139  Den  juden  som  vi  känner  till  är  inte  den  äkta  juden.  Den  äkta 
 juden,  det  är  den  äkta,  ortodoxa  som  inte  har  befläckat  sig  med  de  ting 
 som  är  i  världen,  som  inte  har  gått  ut  och  gått  med  andra  kyrkor.  Det  är 
 dessa  som  återvänder  där  borta  och  lever  på  ost  och  bröd  och  bor  på 
 sluttningarna  på  kullarna  och  inte  tillåts  komma  in  i  den  gamla  staden. 
 De  måste  bygga  en  stad  åt  dem  på  den  här  sidan,  i  ingenmansland,  med 
 maskingevär  som  är  riktade  åt  båda  håll.  Men  hon  börjar  knoppas. 
 Amen och amen. Tiden är för handen. 

 140  Där  står  Ismael  och  Isak  och  bråkar  fortfarande  om  landet,  men 
 det  tillhör  Israel  Om  ni  händelsevis  går  över  i  det  nya  Jerusalem...  De 
 låter  dig  inte  komma  in  i  det  gamla  Jerusalem.  Man  måste  gå  dit  först 



 och  låta  araberna  förklara  allting  för  dig,  och  sedan  tar  de  dig  över  till 
 den  andra  sidan.  Det  är  Ismaels  barn.  Men  vänta,  det  kommer  en  tid, 
 när  Guds  barn  kommer  att  ta  över.  Det  är  riktigt.  Jerusalem  kommer 
 att bli uppbyggt igen. Det dagliga offret skall insättas igen. 
 Och  antikrist  kommer  att  sluta  ett  förbund  med  dem  i  den  sista  veckan 
 och  i  mitten  av  (den  sista  delen  av)  veckan  kommer  han  att  bryta 
 förbundet  och  få  in  dem  alla  i  katolicismen.  Då  kommer  styggelsen  att 
 sprida  sig  över  alltihop  på  det  viset,  och  sedan  ska  änden  komma.  Se 
 upp nu. 

 141  Sjuttio  veckor…  Ja,  de  har  varit  borta  i  nästan  tvåtusen  år.  De  har 
 varit  fördrivna.  De  är  ett  folk  på  samma  sätt  som  när  Farao  förhärdade 
 sitt hjärta. Han måste förhärda Hitlers hjärta. 
 Millioner  av  dem  dog.  Se  på  den  här  Eichmann,  som  är  skyldig  till  att 
 ha  dödat  sex  millioner  judar,  sex  millioner,  människosjälar,  spädbarn, 
 barn,  vuxna,  alla  dödades  av  Eichmann,  en  man.  Se  på  Ryssland,  hur  de 
 fördrevs.  De  drevs  iväg  åt  alla  håll  och  de  har  varit  ett  föraktat  folk, 
 men…  på  grund  av  kärlek  till  deras  pengar…  De  kom  tillbaka  igen.  Men 
 den  lilla  minoriteten  vänder  tillbaka  till  Palestina  (Israel).  Amen, 
 bröder. 

 143  När  ni  ser  att  hon  började  komma  tillbaka  till  sitt  hemland...  De  är 
 tillräckligt  många  nu  för  att  få  fram  dessa  144  000.  Och  vad  händer?  De 
 kommer  att  känna  igen  sin  Josef.  Bekymra  er  inte.  Och  de  står  där 
 allihop och väntar på att det skall ske. Och just den stunden då... 
 Nationerna  har  förklarat  dem  som  en  nation.  När  detta  inträffar,  då  är 
 vi  nära  slutet.  Hednaförsamlingen  är  borta  (då).  Så  när  som  helst  skulle 
 Gud  kunna  säga:  "Israel  är  Mitt  folk."  När  detta  sker,  då  är 
 hedningarnas tid avslutad. 

 145  "Jerusalem  kommer  att  trampas  ner  av  hedningarna",  sa  Jesus  i 
 Matteus  24  (Lukas  21:24)  (förödelsens  styggelse).  De  kommer  att 
 trampa  ner  Jerusalems  murar,  tills  hedningarnas  tider  är  fullbordade." 
 När  det  är  avslutat,  kommer  judarna  att  återvända  in  i  Jerusalem  för 
 att  sätta  templet  istånd  igen  och  tempelgudstjänsterna.  Vi  ska  få  med 
 allt  i  de  kommande  budskapen.  Den  sexfaldiga  avsikten  med  de  sjuttio 
 veckorna.  Jag  skall  läsa  det  innan  vi  slutar,  för  det  är  tid  för  oss  nu 
 snart att gå hem och sedan komma tillbaka klockan 19 ikväll. 

 146  Om  ni  skriver  ner  det  här,  (Daniel,  kapitel  9:24)  så  är  det  för  det 
 första:  för  att  göra  slut  på  överträdelse.  (1)  försegla  synder.  (2)  försona 



 skuld.  (3)  föra  fram  en  evig  rättfärdighet.  (4)  fullborda  syn  och  profetia. 
 (5)  smörja  den  Allraheligaste.  (6).  Det  är  det  som  vi  ska  tala  om  ikväll. 
 Gud, som låter det ske... 

 147  Vänta  nu,  låt  mig  ta  det  igen,  så  att  ni  får  tag  i  det.  För  det  första: 
 för  att  göra  slut  på  överträdelse.  För  det  andra:  försegla  synder.  För  det 
 tredje:  försona  skuld.  För  det  fjärde:  föra  fram  en  evig  rättfärdighet. 
 För  det  femte:  fullborda  syn  och  profetia.  För  det  sjätte:  smörja  den 
 Allra  heligaste.  Låt  mig  nu  läsa  det  för  er  från  Bibeln.  Det  är  Daniel 
 9:24. 

 Sjuttio veckor är bestämda över ditt folk...  (judarna) 
 ... och över din heliga stad…  (Israel, judarna, Jerusalem) 
 ... för att göra slut på överträdelse... (1) 
 ... försegla synder… (2) 
 ... försona skuld…(3) 

 … föra fram en evig rättfärdighet…(4) 
 ... fullborda syn och profetia...(5) 
 … och smörja den Allraheligaste.(6). 

 Det  är  exakt  vad  han  kom  för  att  tala  om  för  Daniel  att  det  skulle  ske, 
 och  sedan  skulle  änden  komma.  Nu  ska  vi  komma  fram  till  ikväll  vad 
 dessa  ting  är  och  se  hur  nära  vi  är  detta  och  så  nästa  söndag  ska  vi  föra 
 fram  och  placera  dessa  tidselement  exakt,  där  vi  befinner  oss.  Jag 
 älskar Honom. 

 150  Israel,  håller  på  att  återvända  till  sitt  hemland...  Låt  mig  bara  säga 
 detta.  Se  upp  nu.  Jag  antar  att  bandspelarna  är  avstängda.  Låt  mig  säga 
 detta:  Just  den  timme,  när  Israel  blev  en  nation…  Orsaken  till  att  jag 
 alltid  har  trott,  jag  säger  det  här  inför  min  klass  här,  att  det  var 
 någonting,  att  jag  skulle  ha  en  del  i,  innan  jag  dör,  att  få  Israel  tillbaka 
 till  Herren,  därför  att  just  den  timmen,  efter  Pan  American  –  kartan 
 över  tidszonerna,  när  Israel  förklarades  som  nation  för  första  gången 
 på  tvåtusen  år,  sedan  de  blev  förskingrade  och  inte  var  ett  folk,  det  var 
 precis  samma  timme,  exakt  den  timmen,  som  Herrens  Ängel  mötte  mig 
 och sände ut mig med Evangeliet, precis samma sak, 7 maj 1946. 
 Så  är  det  en  annan  sak  som  gör  att  jag  vet  det,  det  är  att  vända  barnens 
 hjärtan  tillbaka  till  fäderna  och  fädernas  hjärtan  tillbaka  till  barnen: 
 Budskapet. Lägg märke till Malaki 4, inte 3, utan 4. 



 152  En  annan  sak  är,  när  Billy,  min  son,  och  jag  och  broder  Ern  Baxter 
 var  på  väg  till  Israel,  efter  att  vi  hade  mött  några  judar  hos  broder 
 Arganbright och de hade sett mötena… 
 Lewi  Pethrus  hade  sänt  dessa  Biblar  dit  och  han  sa:  "Dessa  judar  kom 
 och  sa:  'Om  du  vill  kalla  ihop  en  grupp  av  ledarna  i  Israel,  jag  menar, 
 inte  dessa  nya  rabbiner  med  alla  sina  ceremonier,  utan  kalla  ihop  de 
 verkliga israeliska ledarna… 
 Och  vi  har  läst  Nya  Testamentet  och  vi  vet  att  när  Messias  kommer,  ska 
 Han  tala  om  för  oss  de  här  sakerna,  precis  som  för  kvinnan  i  Samarien. 
 Vi  vet  att  Mose  sa  att  vår  Messias  skulle  vara  en  profet',  Och  när  du  kan 
 tala  om  för  dem  och  visa  dem  genom  Skriften  (vilket  vi  ska  komma  till  i 
 budskapet  i  kväll)  att  de  måste  bli  förblindade  i  sina  hjärtan  och 
 borthuggna,  så  att  hedningarnas  tid  kunde  komma,  så  att  vi  skulle  ha 
 en  tid  av  försoning  för  hedningarna,  och  att  deras  hjärtan  blev 
 förhärdade,  precis  som  det  var  på  Josefs  tid,  och  så  vidare,  och  om  du 
 sedan  kunde  få  dessa  judar  till  en  plats,  och  kalla  fram  dessa  människor 
 från  åhörarskaran,  precis  som  du  gör  med  dessa  hedningar  genom 
 Andens  inspiration,  för  de  sa:  'Om  denne  Jesus  är  Messias  och  dina  ord 
 är  sanna,  då  är  Han  inte  död,  utan  Han  lever.  Och  om  Han  lever,  så 
 lovade  Han  att  vara  i  Sina  tjänare,  Sina  lärjungar.  Och  om  vi  kan  se 
 Honom göra en profets tecken, då ska vi tro att Han är Messias… '" 
 Så  perfekt,  exakt  rätt.  Vad  skulle  då  hända?  En  nation  skulle  födas  på 

 en  dag  bland  sina  ledare.  Var  och  en  av  dem  skulle  säga:  "Vi  vet  det." 
 När  rabbinen  säger  det,  då  avgör  det  saken.  En  nation  skulle  bli  född  på 
 en dag. Israel skulle bli född på en dag. 

 153  Och  jag  var  på  väg  och  stod  i  Kairo,  i  Egypten,  med  biljetten  i 
 handen  och  det  var  femton  eller  tjugo  minuter  kvar,  tills  vi  skulle  gå 
 ombord.  De  skulle  snart  ropa  ut  det.  Och  jag  gick  ner  för  att  titta  på  en 
 liten  elefant  som  var  gjord  av  ebenholts  med  betar  av  elfenben.  Jag 
 skulle  skicka  den  till  en  vän  till  mig  som  är  läkare,  doktor  Sam  Adair, 
 att ha som brevpress. 
 Och  jag  stod  och  tittade  på  den,  och  då  var  det  någonting  som  sa  till 
 mig: 
 "Stunden är inte kommen än. Håll dig borta från Palestina (Israel)." 

 Så  jag  tänkte:  "Det  var  bara  jag  som  tänkte  så."  Och  jag  fortsatte. 
 Någonting  sa:  "Detta  är  inte  tiden",  Och  jag  gick  bakom  hangaren.  Jag 
 lyfte  mitt  huvud  mot  Gud.  Jag  sa:  "Gud,  var  det  Du  som  talade  till 
 mig?"  Han  sa:  "Detta  är  inte  stunden.  Håll  dig  borta  från  Palestina 
 (Israel).  Detta  är  inte  tiden."  Då  tog  jag  min  biljett  och  ändrade  den  och 



 åkte  därifrån  via  Rom  och  kom  tillbaka  till  Lissabon  i  Portugal,  och 
 därifrån tillbaka till USA. 

 157  Tiden  var  inte  inne  än.  Bägaren  med  hedningarnas  orättfärdighet 
 har  inte  fyllts  ända  till  brädden  än,  men  en  dag  kommer  det  att  ske. 
 Och  Gud  kommer  att  sända  någon  dit  som  är  en  profet  och  ska  bevisa 
 för  dem...  Jag  litar  på  att  Gud  kommer  att  resa  upp  honom  utan  vidare, 
 vem  han  än  må  vara,  att  Han  ska  resa  upp  honom  snabbt.  Jag  tror  att 
 det måste komma. Det är därför vi studerar det här. Att vi är så nära. 

 158  Och  kom  ihåg,  att  i  samma  ögonblick  som  judarna  tar  emot  Kristus, 
 är  Hednaförsamlingen  borta.  Över  (resten  av)  hedningarna  gjuts 
 plågorna  ut,  vedermödan.  Och  hur  kan  människor,  stora  ledare, 
 undervisa  om  och  se  i  den  här  Bibeln  och  säga  att  Församlingen  går 
 igenom  vedermödans  period,  när  det  inte  finns  något  Skriftställe  i 
 Bibeln som säger detta. De har inte någonting. 

 160  Det  var  en  man  som  kom  till  mig  för  inte  så  länge  sedan  och  sa:  "O, 
 syster  McPherson  undervisade  att  församlingen  skulle  gå  genom 
 vedermödan, för vi ska vara skinande ljus i den tiden." 
 Det  är  Israel  då,  inte  hedningarna.  Hedningarna  är  verkligen  borta, 
 Församlingen.  De  behöver  inte  gå  genom  vedermödan.  Draken 
 sprutade  vatten  ur  sin  mun  (Johannes  Uppenbarelse  kapitel  12)  och 
 började strida mot kvarlevan, de ovisa jungfrurna... 
 Den  sanna  Församlingen  är  borta  då.  Hon  är  vid  bröllopsmåltiden,  för 
 det  är  den  tidsrymd,  då  bröllopsmåltiden  pågår  under  den  sista  veckan. 
 Och  det  är  då  vedermödan  sätter  in,  när  gräshopporna  kommer  över 
 jorden  och  förföljelserna  uppstår  mot  kyrkorna  och  sådant.  Sedan  på 
 slutet,  i  kapitel  19,  då  kommer  Hon  med  sin  Brudgum  (Halleluja), 
 kungars  Kung  och  herrarnas  Herre,  Hans  mantel  är  doppad  i  blod  och 
 de  himmelska  härarna  följer  Honom  på  vita  hästar.  Där  kommer  hon 
 för att ta sin plats i tusenårsriket. Amen. Oh! 

 Välsignat vare Namnet, 
 O, välsignat vare Namnet, 
 Välsignat vare Herrens Namn! 
 Jesus är Namnet, 
 Jesus är Namnet, 
 Jesus är Herrens Namn! 
 Upphöj Herrens Namn. 
 O, upphöj Herrens Namn, 
 O, upphöj Herrens Namn. 



 161  Hur  gör  man  det?  Du  gör  det  stort  i  ditt  liv.  Du  lever  ett  sådant  liv 
 att  de  kan  säga:  "Där  är  en  Kristi  tjänare."  Det  är  så  du  upphöjer 
 Namnet. Låt oss se. O, älskar ni inte Honom? Vår lilla sång nu: 

 I ett stall för länge sedan, 
 Jag vet att det verkligen är så, 
 Föddes ett barn för att frälsa människorna från deras 
 synder. 
 Johannes såg Honom på stranden. 
 Ett Lamm för alltid.  (Lammet med dessa Sju Sigill, bara 
 En i himmelen och på jorden kunde göra det.) I ett stall 
 för länge sedan… 

 162  Jag  tycker  om  att  tillbedja.  Gör  inte  ni  det?  Nu  kommer  vi  inte  till 
 församlingen  bara  för  att  höra  en  predikan.  Det  hör  till,  men  vi  kommer 
 till  församlingen  för  att  tillbedja,  tillbedja  i  Ande  och  i  Sanning.  Ni  har 
 hört  Sanningen,  det  är  Ordet.  Förstår  ni?  Att  tillbedja  är  att  uttrycka  sig 
 själv inför Honom. O, jag älskar denne Man från Galiléen. 
 Ge oss ett ackord till den. Känner du till den, Teddy? Låt oss se nu. 

 O, jag älskar denne Man från Galiléen, 
 För Han har gjort så mycket för mig. 
 Han har förlåtit alla mina synder, 
 Och lagt den Helige Ande i mig. 
 O, jag älskar, jag älskar denne Man från Galiléen. 
 Publikanen gick för att bedja i templet där en dag. 
 Han ropade: "O, Herre, var nådig mot mig." 
 Han blev förlåten för varje synd. 
 Och fick en stor frid inom sig. 
 Han sa: "Kom och se denne Man från Galiléen..." 
 De lama kunde gå, 
 De stumma kunde tala. 
 Den kraften uttalades med kärlek på sjön. 
 De blinda kunde se. 
 Jag vet att det bara kunde vara 
 Kraften från denne Man från Galiléen. 
 O, jag älskar denne Man från Galiléen... 

 Lyssna till det här 
 Han talade med kvinnan vid brunnen, 
 Om alla hennes synder, hur hon haft fem män vid den 
 tiden. 



 Hon blev förlåten för alla sina synder, 
 Och hon fick en djup frid inom sig. 
 Då ropade hon: "Kom och se denne Man från Galiléen." 
 O, jag älskar denne Man från Galiléen… 

 Jag älskar Honom, gör inte ni det? 
 Är inte Han underbar? 

 O, Jesus är underbar, underbar för mig. (Vad är Han?) 
 Rådgivare, Fridsfurste, Mäktig Gud Han är. 

 Frälste mig, bevarar mig, 
 Från all synd och skam. 
 Underbar min Frälsare är, 
 Prisa Hans Namn. 

 Låt oss bara böja våra huvuden nu och tänka på det. 

 En gång var jag förlorad, nu är jag återfunnen. 
 Jag är fri från fördömelse. 
 (Nationerna bryter samman, det spelar ingen roll.) 

 Jesus ger frihet och full frälsning. 
 Han frälser mig, bevarar mig, 
 Från all synd och skam. 
 Underbar min Frälsare är, 
 Prisa Hans Namn… 
 Tänk på det! 

 En gång var jag förlorad, nu är jag återfunnen, 
 Jag är fri från fördömelse. 
 Jesus ger frihet och full frälsning. 
 Han frälser mig, (Vad gör Han?) bevarar mig, 
 Från all synd och skam. (Jag rör mig ovanför det.) 
 O, underbar min Frälsare är. 
 Prisa Hans Namn. 

 Alla tillsammans nu! 
 O, vad jag älskar Jesus (Ära vare Gud!) 
 O, vad jag älskar Jesus, (Lyft era händer, sjung det... Jag 
 väntar på Honom.) 
 O, vad jag älskar Jesus, 



 Därför att Han först älskade mig. 
 Med våra händer upplyfta nu, om vi menar det. 
 Jag ska aldrig överge Honom, 
 Jag skall aldrig överge Honom, 
 Jag skall aldrig överge Honom, 
 Därför att Han först älskade mig 

 163  Älskar  ni  Honom?  Då  måste  ni  älska  varandra.  För  om  ni  inte 
 älskar  dem  som  ni  kan  se  vem  det  är,  hur  kan  ni  då  älska  Honom,  Som 
 ni inte har sett? Låt oss ta varandras händer och sjunga. 

 O, vad jag älskar Jesus, 
 O, vad jag älskar Jesus, 
 O, vad jag älskar Jesus, 
 Därför att Han först älskade mig. 

 164  Tänk  bara,  Han  gjorde  den  här  väldiga  uppenbarelsen  känd  för  oss. 
 Vi  älskar  Honom,  eller  hur?  Är  Han  inte  underbar?  Så  tacksamma  vi  är 
 för  vår  Herre  Jesus  Som  aldrig  överger  oss.  "Se,  Jag  är  med  er  alla 
 dagar..."  Gläder  vi  oss  åt  Daniels  sjuttio  veckor?  Åh,  vi  älskar  Honom, 
 eller hur? Vad händer då? 

 Min tro ser upp till Dig, 
 Du Golgata Lamm, 
 Gudomlige Frälsare (Bara tillbed Honom i ditt hjärta.) 
 Hör mig nu, medan jag ber. 
 Ta bort alla mina synder, 
 O, låt mig från denna dag 
 Vara helt Din! 

 Medan jag går i livets mörka irrgångar, (Det gör vi alla.) 
 Och sorgen breder ut sig omkring mig, 
 Var Du bara min vägvisare. (Led mig igenom det, Herre.) 
 Bjud mörkret bli till dag, 
 Torka bort sorgens tårar. 
 Låt mig inte heller någonsin gå bort ifrån Dig 

 (Broder Branham börjar nynna – utg.) 
 Styrka till mitt svaga hjärta, 
 Fyll mig med iver. 
 Bjud mörkret bli till dag. 
 Torka bort alla mina tårar. 



 O, låt mig från denna dag vara helt Din. 

 165  O,  Jesus,  vi  ser  att  vi  närmar  oss  någonting.  Jesaja,  profeten,  har 
 talat om det. 
 Jeremia  talade  om  det.  Daniel  såg  tillbaka  och  såg  vad  de  hade  sagt.  Det 
 gjorde  att  hans  hjärta  väcktes  till  liv  i  honom.  Han  vände  sitt  ansikte 
 mot  himmelen.  Han  fastade  i  säck  och  aska.  Han  ville  höra  så  att  han 
 kunde varna folket. 
 Herre,  vi  ser  också  genom  Böckerna,  Din  Bok,  Jesaja  Bok,  Jeremia  Bok, 
 Jakobs  Bok,  Johannes,  Lukas,  Markus,  Matteus,  Uppenbarelseboken, 
 alla  Dina  Böcker,  att  vi  är  nära  slutet.  Och  vi  måste  vända  ansiktet  mot 
 himmelen  i  bön  och  vi  faller  ner  på  knä,  för  att  finna  var  vi  lever,  Herre. 
 Vi  börjar  se  dagsljus  bryta  fram.  Och,  Herre,  vi  kommer  till  Dig.  Vår  tro 
 ser  på  Dig  nu.  Vi  lägger  bort  allt  som  tynger,  varje  synd,  varje  liten  otro, 
 som  så  lätt  ansätter  oss.  Vi  sträcker  oss  nu  mot  målet  för  att  vinna 
 segerpriset,  Guds  kallelse  till  himmelen  i  Jesus  Kristus,  då  vi  vet  att  vår 
 tid är begränsad. 

 167  Välsigna  dessa  människor  som  är  här,  Herre.  De  älskar  Dig.  De  är 
 Dina. De har kommit ut. Det är Du som gör att det blir uppenbarat. 
 Vi  ber  att  Du  ska  ge  oss  dessa  ting,  medan  vi  väntar  på  Dig.  Ge  oss  en 
 god  eftermiddag  med  studium,  Herre.  Ge  oss  förståelse.  Låt  oss  komma 
 tillbaka  ikväll  och  vara  piggna  och  vakna.  Herre,  smörj  mig  denna 
 eftermiddag.  O,  medan  jag  studerar,  Herre,  denna  sexfaldiga  anledning 
 till  Gabriels  besök...  Om  Gabriel  kom  för  att  besöka  och  ge  en  sexfaldig 
 mening,  Herre,  så  måste  vi  veta  detta.  Vi  studerar  genom  Böckerna  och 
 vet  att  vi  är  nära.  Så  vi  ber  att  Du  ska  uppenbara  det  för  oss  ikväll. 
 Herre,  Gud,  låt  de  här  dagarna  komma  på  plats  nästa  söndag.  Jag  vet 
 inte  hur,  men  Du  kan  föra  oss  rätt  till  den  tiden.  Ge  oss  det,  Herre.  Vi 
 ser  upp  till  Dig  Vi  älskar  varandra  och  Jesu  Kristi,  Guds  Sons,  Blod  har 
 renat  oss  från  all  synd.  Vi  ser  upp  till  Dig  nu.  Hjälp  oss  medan  vi  väntar 
 på Dig, Fader. Genom Jesus, vår Herre... 
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